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Do P. T. Prenumeratorów.
Do numeru dzisiejszego dołą

czamy upomnienia i czeki banko
we wzgl. P. K. O. zapomocą których 
upraszamy o nadesłanie na nasze 
konto Nr. 148.343 zaległe oraz 
prenumeraty za miesiąc marzec 
1928.

A nos P. T. Abonnes.
Nous prions nos abonnes de 

bien vouloir nous remettre a notre 
compte reiatif les restants et le 
cout de leur abonnement pour 
le premier trimestre 1928. qui est 
payable d’avance, ce afin de ne 
pas interrompre l‘envoi de notre 
journal.

An die P. T. Abonnenten.
Wir bitten unsere auslandi- 

schen Abonnenten um Begleich 
der Riickstande und der Bezugs- 
gebuhr fur das 1-te Ouartai 1928 
damit in der Zusendung des 
Blattes keine Unterbrechung ein- 
trete.

MAKSYMILJAN PROPPER.

O polską politykę naftową.
Jednolite ujęcie problemu całokształtu polityki pewnego 

działu gospodarstwa narodowego nie należy do rzeczy łatwych. 
Należy przy takiej pracy przestudjować i zapoznać się z genezą 
tego przemysłu, z warunkami rozwoju, oraz z okazującą się na
turalną ekspanzją. Każdy przemysł ma swój cel istotny oraz 
poboczne rozgałęzienia działalności, które we wielu wypadkach 
wpływają znacznie na ukształtowanie się gałęzi macierzystej. 
Zrozumienie zagadnienia naszego przemysłu naftowego wymaga 
wieloletniej obserwacji oraz poważnych studjów, celem dotarcia 
do jądra rzeczy.

Szczególnie przemysł naftowy należy otoczyć staranną 
opieką, bo z podniesieniem się tego przemysłu związaną jest 
kwesija obrony Państwa, niezależnie od doniosłości eksportu 
znanych naszych produktów ropnych, co w znacznej przecież 
mierze przyczynia się do poprawienia bilansu handlowego, a po
nadto daje możność silniejszego podtrzymywania kontaktu z za
granicą.

Kto więc stara się o ustalenie wytycznych dla polskiej 
polityki naftowej, ten powinien uważać za swój obowiązek ujęcie 
tego problemu ze stanowiska ogólnego, a więc nietylko ze sta
nowiska kopalnictwa i rafinerji, ale także polityczno-komercjalnego. 
Na podstawie doświadczeń wieloletnich, przy dokładnem śledze
niu tendencji rozwojowych, przy ekonomicznem i umiejęinem 
zbadaniu wszelkich wypadków, będzie można dojść do odpo
wiedniej konkluzji.

Zaznaczamy z góry, że nie wyobrażamy sobie możliwości 
nagięcia życia ekonomicznego do pewnych z góry ułożonych 

reguł, wiemy dobrze, iż życie nie zna ram, tylko płynie wartkim 
prądem jak rzeka, a nieraz nawet powoduje wylewy. Celowa 
jednak i przewidująca organizacja zakłada przedtem tamy, by nie 
pozwolić na żywiołowe szkody. Tak leż wyobrażamy sobie orga
nizację dróg polskiej polityki naftowej. Przesludjowanie dokładne 
problemów dnia dzisiejszego ze stanowiska całokształtu przemysłu 
naftowego, oraz ułożenie ram, a raczej tez wedle których kroczyć 
zamierzamy w przyszłości, stanowić ma nasze credo w tym kie
runku. Program taki musi być elastyczny, by żadne kryzysy 
żywiołowe, sporadyczne wypadki nie zastały nas nieprzygotowa
nych do walki.

Ponadto powinna istnieć ścisła łączność między pracą 
codzienną dzisiejszą, a pracą przewidzianą na jutro. Każde obecne 
pociągnięcie należy właśnie umieć oceniać przy uwzględnieniu 
celowych działań w przyszłości.

Ujmując więc przemysł naftowy w całości, postaramy się 
wskazać na zasady, wedle nas niezbędne dla przyszłości prze
mysłu naftowego. U nas niestety po największej części istnieje 
gospodarka nie obliczona na dalszą metę, nikt nie troszczy się 
o celowość poważną w każdem nawet zleceniu, a o przyszłości 
nikt nie marzył i nie marzy. Dewizą było wydobycie wielkiej 
ilości ropy tymczasowo, nawet z zagrożeniem eksploatacji w przy
szłości.

Jak dalece krótkowzroczną była polityka niektórych, to 
niechaj posłużą jako dowód fakta braku rezerw terenowych ropo
dajnych u wielu poważnych koncernów, acz sprawa ta przecież 
stanowi kwestję bytu lub niebytu firmy. Przedsiębiorstwa nafto
wego wymagającego wielkich kapitałów nie wolno oceniać wedle 
chwilowej konjunktury, bo inaczej nigdy nie przeprowadzi się 
naukowej kalkulacji rentowności. Polityk naftowy musi sobie 
uświadomić wszystkie momenta, by stosownie postąpić.

(C. d. n.)

Apel Powszechnej Wystawy Krajowej.
Kierownictwo Powszechnej Wystawy Krajowej zwraca się 

na tej drodze do publiczności z prośbą o zabieranie głosu 
w sprawach, dotyczących Wystawy. Kierownictwo Wystawy dąży 
do tego, by przez wymianę zdań wytworzyć pewną bezpośredniość 
między Wystawą a kołami zainteresowanemi oraz < by w możliwie 

jaknajszerszej mierze zadość uczynić wszelkim słusznym żądaniom 
interesującej się Wystawą publiczności. W ten sposób spodziewać 
się należy, że da się należycie pogodzić obopólne interesy ku 
pożytkowi sprawy samej.

Głosy krytyczne będziemy zamieszczali w Echu Wystawy, 
miesięczniku, poświęconym zagadnieniom wystawowym.



Od Redakcji.

W sprawie reformy prawa naftowego!
W ostatnich czasach stała się nader aktualną sprawa reformy prawa 

naftowego i w następstwie zaostrzyła się walka zwolenników dwu skrajnych 
zasad dla ustawodawstwa naftowego, a w szczególności z jednej strony zwo

lenników regale względnie rezerwatów w kopalnictwie naftowem na rzecz 
Państwa, z drugiej zaś strony zwolenników zasady akcesji tj. przynależności 
ropy naftowej do własności gruntu.

Wobec najsprzeczniejszych wiadomości kursujących o nowych wydać 
się mających ustawach naftowych, odbyliśmy wywiad ze znakomitym znawcą 

prawa naftowego p. Profesorom Drem Marjanem Rosenbergiem, który 
udzielił nam łaskawie następujących wyjaśnień:

„Sprawa zasądniczej natury, czy nowe ustawodawstwo naftowe 

uregulowanem zostanie na zasadzie regalu względnie rezerwatów naftowych, 
czy też na zasadzie akcesji, atoli w wysokim stopniu zreglementowanej 
na rzecz przemysłu naftowego, wyszła już ze stadjum przesilenia, ileże jak 
Panu Redaktorowi dobrze będzie wiadomem Rząd w oficjalnym komunikacie 
ogłoszonym w dziennikach stwierdził, że pan Minister Przemysłu i Handlu 
odstąpił od pierwotnego zamierzenia, przeprowadzenia kodyfikacji naftowej 
na zasadzie tzw. regalu.

Wobec tego zwyciężyła zasada akcesji i należy przyjąć, że nowy li 
sejm uchwali nową ustawę naftową, opartą na zasadzie akcesji atoli ograni
czającą prawa właścicieli gruntu na rzecz przemysłowców naftowych i nie- i
dopuszczającą do tego bezwzględnego .wyzysku przemysłowców ze strony j
właścicieli gruntu, jaki w wielu wypadkach niestety miał dotąd miejsce.

Pozwolę sobie przypomnieć, że wspólnie z p. Juljuszem Mokrym, 
dyrektorem Wyższego Urzędu Górniczego w Krakowie na zlecenie Krajowego i 
Towarzystwa Naftowego opracowałem projekt nowej ustaWy naftowej, 
(zmodyfikowany przez nas następnie w drugiem wydaniu), który to projekt 

obejmujący całokształt stosunków prawnych kopalnictwa naftowego zatrzy
muje wprawdzie dla kopalnictwa naftowego zasadę akcesji, atoli reglementuje 
ją i w wysokim stopniu ogranicza zasadę akcesji, ilekroć tego wymagają 

interesy przemysłu naftowego.

■ Przypuszczam, że projekt nasz stanie się podstawą dla dalszych prac
nowego sejmu, tembardziej, ’ że Rząd zaniechał swego pierwotnego zamiaru 
wydania nowej ustawy naftowej we formie dekretu Prezydenta Państwa, 
a upoważnienia zresztą Rządu w tym kierunku gasną w pierwszych dniach 
marca, tj. z chwilą wyboru nowego sejmu.

W powołanym powyżej przezemnie komunikacie rządowym ogłosił 
również Rząd, że w najbliższych dniach wyda jedynie nowelę naftową 
w sprawie niepodzielności kopalń.

W sprawie powyższej noweli zostałem jeszcze z końcem zeszłego 
roku wezwany przez Wyższy Urząd Górniczy w Krakowie do opracowania 
dla Rządu projektu ustawy o niepodzielności kopalń. Powyższy projekt 
opracowałem i był on następnie przedmiotem obrad na wspolnem posiedzeniu 
Wyższego Urzędu Górniczego w Krakowie, na którem to posiedzeniu brał 
udział również delegat Ministerstwa Przemysłu i Handlu, ja i na mój wniosek 
rektor Uniwersytetu Jagiellońskiego Prof. Dr. Fryderyk Zoll.

Po uzgodnieniu poglądów został projekt rzeczony przedłożony Mini
sterstwu Przemysłu i Handlu, które przedsięwzięło w projekcie niektóre 

zmiany względnie uzupełnienia, które atoli nie we wszystkiem są racjonalne 
i spotkały się też z pewną kontrakcją ze strony niektórych sfer przemysłowców 

naftowych.
W opracowanym przezemnie pierwotnym projekcie noweli o niepo

dzielności kopalń, zamieściłem postanowienia o prawie przemysłowców naf
towych domagania się w drodze wywłaszczania przymusowej prolongaty 
kontraktów naftowych, atoli wobec sprzeciwu delegata Ministerstwa 
Przemysłu i Handlu, odnośny ustęp o przymusowej prolongacie uprawnień 
naftowych został wyeliminowany z projektu noweli. Należy przyjąć, że za- 

. interesowane sfery naftowe podejmą moją inicjatywę i domagać się będą od 
Rządu jaknajrychlejszego ustawodawczego uregulowania sprawy przymusowej, 
prolongaty uprawnień naftowych, tak koniecznej dla rozwoju naszego kopal

nictwa naftowego”.

Von der Redaktion.
Novellierung des Naphtarechtes.

In den letzten Zeiten gewann die Angelegenheit der Novellierung 
des Naphtarechtes an Aktualitat und die Folgę davon ist, das sich der Kampf 
der Anhanger zweier aussersten Grundideen zum Naphtagesetz verscharfte 
u. z. einerseits der Anhanger des „Regale" bzw. der Naphtareservate fur 
den Staat, anderseits der Anhanger der Akzession, d. i. der Zugehorigkeit 
des Rohóls zum Grundeigentum.

Angesichts der widersprechendsten Nachrichten, die iiber das neu zu 
erscheinende Gesetz kursieren, haben wir den bekannten Kenner des Naphta
rechtes H. Prof. Dr. Marjan 'Rosenberg interviwiet und hatte derselbe 
die Giite uns nachstehende Aufklarungen zu geben:

„Die Frage grundsetzlicher Natur, ob das neue Naphtagesetz auf 
Basis des „Regale" bzw. der Naphtareservate, oder auf Basis der 
Akzession jedoch im hohen Masse zu Gunsten der Naphtaindustrie regler 
mentiert reguliert sein wird, ist bereits aus dem Stadium der Krisis gewichen, 
denn wie Ihnen bekannt sein diirfte, hat die Regierung in einer in den 
Zeitungen bereits veróffentlichten Kundmachung festgestellt, dass der Minister 
fur Industrie und Handel von der ursprunglichen Absicht, die Naphtakodifi- 
kation auf Basis des „Regale" durchzufiihren bereits Abstand genommen hat.

Somit siegte der Grundsatz der Akzession und es ist zu erwarten, 
dass der neue Sejm das neue Naphtagesetz auf Basis derselben beschliessen, 
jedoch die Eigentumsrechte zu Gunsten der Naphtaindustriellen begrenzen 
und nicht zulassen wird, dass die Industriellen rucksichtslos durch die 
Grundeigentumer, was leider in vielen Fallen bisher geschehen ist, ausge- 

niitzt werden.
Ich erlaube mir in Errinnerung zu bringen, dass ich gemeinsarn mit 

H. Juljusz Mokry Direktor des hóheren Bergamtes in Krakau und auf 
Anordnung der Landesnaphtagesellschaft ein neues Projekt zum Naphtage
setz, bearbeitet haben (durch uns sodann in der zweiten Ausgabe modifiziert) 
das System der Rechtsverhaltnisse des Naphtabergwesens umfassend, zwar 
die Akzession beibehalt, jedoch im hohen Masse dieselbe reglementiert, so 
oft dies die lnteressen der Naphtaindustrie erheischen.

Ich setze voraus, dass unser Projekt eine Basis fur die weiteren 
Arbeiten des neuen Sejm biiden wird umsomehr, da die Regierung ihr 
urspriingliches Vorhaben — das neue Naphtagesetz in Form eines Dekretes 
des Staatspr2sidenten zu erlassen aufgegeben hat und im ubrigen die dies- 
beziiglichen Vollmachten der Regierung in den nSchsten Tagen d. h. nach 
der Wahl des neuen Sejm ohnehin erloschen.

In der bereits oben erwMhnten Kundmachung gab die Regierung auch 
bekannt, dass sie lediglich ein Nachtraggesetz - die Unteilbarkeit der Gruben 

betreffend - zu erlassen gedeńkt.
Zur Bearbeitung der Gesetzvorlage fiir die Regierung und die Unteil

barkeit der Gruben betreffend, wurde ich noch Ende des verflossenen jahres 
durch das hohere Bergamt in Krakau aufgefordert, was auch ineinerseits 
geschehen ist. Dieses Projekt wurde niyimehr Gegenstand der Beratungen 
auf einer gemeinsamen Sitzung des genannten Bergamtes, an welcher der 
Delegierte des Ministeriums fiir Industrie und Handel, ich und auf meinen 
Antrag auch der Rektor der Jagiellonischen Universitat Prof. Dr. Friedrich 

Zoll teilgenommen haben.
Nach Uebereinstimmung der Ansichten, wurde das Projekt dem 

Ministerium fiir Handel und Industrie vorgelegt, welches einige Aenderungen 
bzw. ErgSnzungen des Projektes vorgenommen hat, die jedoch nicht alseits 
rationell sind, und auch einer gewissen Gegenaktion seitens einiger Nąphta- 

kreise begegneten
In dem durch mich bearbeiteten Projekte des Gesetznachtrages die 

Unteilbarkeit der Gruben betreffend, habe ich Verordnungen eingeschaltęt, 
wonach den Naphtaindustriellen das Recht zuerkannt werde im Zwangswęge 
die Prolongation der Naphtavertr3ge zu verlangen.

Dieser Absatz, die Zwangsprolongation der Naphtarechte betreffend, 
wurde infolge Widerspruches des Delegierten des Ministeriums fiir Industrie 
und Handel aus dem Projekte der Novelle ausgeschieden.

Es ist anzunehmen, dass die interesierten Nąphtakreise meine Initiative 
aufnehmen und von der Regierung fordem werden, dass sie die baldmhglich- 
ste und fiir die Entwicklung unserer Naphtaindustrie, so sehr erforderliche 
Regulierung der Prolongation der Naphtarechte im Zwangwege vornehme“.

Wywóz produktów naftowych z Polski.

Wywóz produktów naftowych w grudniu 
1927 wynosił 18750 ton, a w porównaniu z mie
siącem listopadem (21851 ton) zmniejszył się 
o 3101 ton.

W grudniu 1927 wykazują wszystkie waż
niejsze produkty spadek eksportu, jedynie wy
wóz oleju gazowego, asfaltu, koksu i pozos
tałości wzrósł nieco.

Wyeksportowano:

do Austrji
„ Czechosłowacj
„ Francji .
„ Gdańska
„ Niemiec .
„ Szwajcarji
„ innych krajów

2378 ton
7986 „

755 „
3720 „
734 „ 

1019 „ 
2158 „

Eksport w grudniu 1927 zwiększył się, za
tem do Austrji, Szwajcarji, Gdańska i Francji, 
natomiast zmniejszył się do 'Niemiec i Cze
chosłowacji.

Produkcja wosku wynosiła w grudniu 1927 
61 ton, wyeksportowano do 'Austrji 15 ton, 
Francji 45 ton., i do Niemiec 38 ton.

Notę de la Redaction.
Exportation des prod. petr. de Pologne

L’exportation des dćrivćs au mois de de
cembre 1927 s’est ćlevde a 18750 tonnes. En 
comparaison avec l’export. du mois de novem- 
bre (21851) ehe est diminuee de 3101 ton.

On enregistre au mois de decembre une 
diminuation de tous les produits importants, 
uniąuement i’exportation de gazoil, d’asphalt, 
de cock et des rćsidus augmentait un peu.

On a expedić:
d 1‘Autriche . .
„ Tchecoslovaquie

2378 tonnes
7986 „

„ France 755 „
„ Dantzig . 3720 „
„ 1‘Allemagne 734 „
„ Suisse 1019 „
,, autres pays 2158 „
L’exportation en Autriche, en Suisse,

a Dantzig, et en France est plus forte mais en 
Allemagne. Tchecoslovaquie, elle est en baisse 
comparativement au mois prćcćdent.

La production d’ozokerite au mois 
de decembre 1927 s‘est ćlevće ń 61 tonnes. 
on a expedie 15 tonnes en Autriche, 45 ton, 
France et 38 t. en Allemagne.

Danzig, u. Frankreich hat sich im Berichtsmo- 
nate vergróssert, hingegen verminderte sich 
derselbe nach Deutschland, u.Tschecho-Slovakei.

Die Erdwachsprod. betrug im Dezember 
1927 61 Tonnen, expediert wurden: nach 
Ósterreich 15 T, nach Frankreich 45 T. und 
nach Deutschland 38 Ton.

Naphtaprodukten-Ausfuhr aus Poien.
Die Ausfuhr von Naphtaprodukten betrug 

im Dezember 1927 18750 Tonnen.
Im Vergleiche mit der Ausfuhr im Monate 

November 1927 (21851 T.)war sie urn 3101 T. 
kleiner.

Im Dezember 1927 war der Export aller 
wichtigeren Produkten ein verminderter, nur der 
Export von Gasól, Asphah, Koks u. Riickstand 
ist ein wenig gestiegen.

Exportiert wurden:
Nach Oesterreich 2378 Tonnen

„ Tschecho-Slovakei 7986
„ Frankreich 755
„ Danzig ' 3720
„ Deutschland 734
„ Schweiz . 1019 „
„ anderen Landem 2158

Der Export nach Oesterreich, Schweiz



Od Wydawnictwa Szanownych Prenumeratorów zamiejscowych - uprzejmie 
prosimy o‘bezzwłoczne nadesłanie zaległej prenumeraty 

za luty oraz przedpłaty za marzec br, na konto czek. wP.K. 0.Nr. 148343
Nabycie uprawnienia naftowego.

Ska. Akc. „Nafta” nabyła ostatnio uprawnienie 
naft, pola naftowego „Katarzyna-A” obejmującego 
parcele 463/2, 463/3, 464 i 466/1, oraz pola naftowego 

„Katarzyna - B” obejmującego parcele 460/3, 461/1 
w Mraźnicy.

Nowe otwory.
Ska. Akc. „Nafta” nabywszy uprawnienie naftowe 

pola naftowego „Bitumen” w Mraźnicy obejmującego 
parcele 607, 608, 609. 610, 611, 449/1, 451, 452, 
453, 454, 455, 456, 457 i 458 założyła kopalnię 

„Bitumen” wzgl. szyb „Fryderyk” na parceli 610 
i podjęła już montowanie.

Wspomniana spółka akcyjna założyła również 

kopalnię „Gustaw” obejmującą część parceli 390, 
617/1 i 698 oraz parceli 391, 392, 393, 394 i 6)5 

i podjęła montowanie pierwszego szybu.

Ska. Akc. „Galicja” założyła na swym terenie 
kopalnianym „Horodyszcze“ w Mraźnicy dalszy 

- nowy otwór Nr. X. — Montowanie szybu jest na ukoń
czeniu, tak że podjęcie ruchu wiertniczego nastąpi 
w najbliższych dniach.

Ponadto roboty planowania do założenia otworu 

Nr. XI.—

Sprostowanie.
W ostatniem wydaniu Nr. 588 z 22. lutego br. 

podano pod Ska Akc. „Nafta”, że Rada zawiadowcza 
tej spółki powierzyła prokurę między innymi i Drowi. 

Chandesowi.

Notatkę tę prostujemy w tym kierunku, że prokurę 
spółki otrzymał między innymi nie Dr. Chandes, lecz 

p. Dr. Schauder.

Obrady Syndykatu Naftowego.
(A. W.) W dniu 28. lutego br. rozpoczęły się tu 

obrady Syndykatu Naftowego pod przewodnictwem Dra 

A. Segala dyrektora „Galicyjskiego Karpackiego 
T-wa Naftowego.

Celem obrad jest ulepszenie niektórych 
punktów umowy Syndykackiej, które przedsta
wiają pewne trudności w zastosowaniu ich w praktyce.

Obniżenie ceny ropy.
Centrala zakupu ropy (Vacuum Oil Comp.) obni

żyła ostatnio dotychczasową cenę odbiorczą z $ 210 
na 3 205, za 10.000 kg. ropy bory sławskiej a to z po
wodu ustawicznego spadku cen za produkty naftowe 

na targach eksportowych.

Ze względu na nader niepomylśną konjunkturę 
eksportową również i nowa ustalona cena doi. 205 jest 
za wysoka i nie konweniująca, tak że należy się spo
dziewać dalszego obniżenia ceny odbiorczej za ropę.—

Personalne.

Generalny dyrektor koncernu naftow. „Premier- 
Naftowy Przemysł Małopolski” p. inż. Wiktor 
H 1 a s k o oznaczony został krzyżem francuskiej 
Legji Honorowej.

Burmistrzem Borysławia został wybrany p. inż. 
Roman Machnicki były dyrektor Spółki Akcyjnej 
„G a z o 1 i n a”, zastępcą p. dyr. Herman Bloch
znany w szerokich kołach przemysłowiec naftowy.—

Produkcja gazoliny
1928 styczeń łuty

Premier - Małopolski . 47.47 cyst. 48'13 cyst.

Limanowa 25.80 „ 27-19 „

Fanto . 27'33 „ 26’93 „
Galicja . . . 23’62 „ 21'77 „
Standard 16-73 „ 19-86 „
Naphta 14-83 „ 15-26 „
Karpaty . 1482 „ 15-26 „
Tow. Przemysł Ropnych 2'12 „ 1-70 „
Ska Rella - Mella i-oi „ — — „

L’achats du droit petroliffere.
La Soc. Ame. „Naphta” acheta dernierement le 

droit petrolif. du champs „Katarzyna - A” parć. 463/2, 
463/3, 464 et 464/1 et du champs „Katarzyna-B” 
parć. 460/3 461/1 a Mrażnica.

Nouveaux puits.
'*'La Soc. Ame. „Naphta” avait fonde sur le 

terrain „Bitumen” parć. 607, 608, 609, 610. 611, 
449/1, 451, 452, 453, 454, 455. 456. 457 et 458 minę 

„Bitumen” respect. le puits „Fryderyk” parć. 610 
et avait dćjń repris le montage.

La societć nomme a aussi fonde minę 
„Gustaw” renfermant une part de parć. 390, 617/1 
et 698 et les parć. 391, 392, 393, 394 et 615 a Mraż
nica et avait aussi commencć le montage du puits 
Nr. I.

La soc. ame „Galicia“ avait fonde sur son 
terrain minier „Horo dysz cze" a Mrażnica le puits 
Nr. X. Le montage de ce puits est devant Lacbeyement, 
tant qu‘on commencera le forage dans les jours pro- 
chains. En outre nivelement du terrain pour fonder le 
puits Nr. XI.

Rectification.
Dans notre notę sous le titre „Naphta” Soc. 

Ame. parue dans le „Petroi" Nr. 588 du 22 fevrier 
dernier des renseignements inexacts ont ete reproduits 
concernant le chargement de la procuration de la socićtć.

Nous nous empressons de rectifier cette inexacti- 
tude et communiąuons, que le conseil d’administration 
a confić la procuration entre outres aussi a Mons. 

Dr. Schauder, mais non pas comme par erreur, 
a Dr. Chandes

Les conferences du Syndicat petrolier.
Le 28. Fevrier dernier se sont commencćes les 

.conferences du Syndicat petrolifćre sous la presidence 

du Mons. Dr. A. Segal directeur des „Karpathes".—

Le but de ces conferences etait 1’amelioration de 
certains paragraphes de 1’accord du Syndicat, qui don- 
rient en praxis quelques difficultes pour les employer.

Abaisseinent du prix de 1’huiłe de naphte. 
' La Centrale pour les achats du pćtrole brut 
(Vacuum Oil Comp.) avait abaissć le dernier prix de 
doi. 210-du petrole marque Borysław a doi. 205 - pour 
10.000 kg. par suitę de la baisse constante des derives 
sur les marches de l’exportation.

Mćme le prix abaissć de doi. 205 est encore tres 
haut et non pas convenable en regardant la forte infa- 
vorable conjoncture de l’exportation, tant qu’on peut 
attendre ensuite une diminution du prix du petrole.—

Personnel.

Le generał directeur du concern „Premier - 
Naftowy Przemysł Małopolski” Mons. ing. Victor 
Hlasko a ete des tinguć avec la croix de la Legion- 
D’honneur franęaise.

Mons. Ing. Roman Machnicki, autrefois direc
teur de la soc. ame. „Gazolina” a ete elu maire, 

et Mons. dir. Herman Bloch vicć - maire de 
Borysław.

Production de gazoline.

1928 janvier fevrier
Premier-Małopolski . 47-47 cit. 4813 cit.
Limanowa . 25.80 „ 27-19 „
Fanto . 27-33 „ 26-93 „
Galicia . 23-62 „ 21’77 „
Standard . 16-73 „ 19-86 „
Naphta . 14 83 „ 15-26
Karpathes . 14-82 „ 15-26 „
Tow. Przem. Ropnych • 2-12 „ 1-70 „
Rella-Mella . 101 „

Erwerbung von Nahptarechten.

Die Akt. Ges. „Naphta” erwarb Ietztens das 
Naphtarecht des Naphtafeldes „Katarzyna-A” Parz. 
463/2 463/3, 464 i 466/1 sowie des Naphtafeldes 

„Katarzyna-B” Parzelle 460/3, 461/1 in Mrażnica.

Neue Bohrlocher.
Die Akt. Ges. „Naphta” hat auf dem erworbe- 

nen Naphtafelde „Bitumen” in Mrażnica Parz. 607 
608, 609, 610, 611. 449/1, 451, 452, 453, 454, 455 

456, 457. 458 die Grube „Bitumen” bzw. den 
Schach „Fryderyk*4 auf Parzelle 610 angelegt und 
die Montagearbeiten bereits aufgenommen.

Genannte A. G. hat ebenfalls die Grube „Gustaw" 
in Mrażnica Teil der Parzelle 390, 690, 617/1 u. 693, 
sowie die Parzellen 391, 392, 393, 394 und 615 um- 
fassend angelegt und gleichfals die Montage des ersten 
Schachtes aufgenommen.

Die Akt. Ges. „Galicia" hat auf ihrem Gru- 
benterraine „Horodyszcze" in Mrażnica ein neues 
Bohrloch Nr. X. angelegt. Die Montage des Schachtes 
ist fast beendet, so dass die Aufnahme des Bohrbetrie- 
bes in den nSchsten Tagen erfolgen durfte.

Terrainvorbereitung zur Anlage eines weiteren 
Schachtes Nr. XI.

Berichtigung.
In der „Petroi" Nr. 588 vom 22 Februar 1. J. 

wurde unter „Naphta" Akt. Ges. angefiihrt, dass der 
Aufsichtsrat der Gesellschaft unter anderen auch Herm 
Dr. Chandes mit der Prokura betraut hat.

Diese Notitz wollen wir dahin richtiggestellt haben, 

dass nicht Dr. Chandes, sondern auch dem Herm Dr. 
Schauder die Prokura der Gesellschaft erteilt wurde.

Beratungen des Naphtasyndikats.
Am 28. Februar 1. J. haben Beratungen des Naphta

syndikats unter Vorsitz des Dr. A. Segal Dir. der 
Galizischen KarpathenjNaphta AktiengeselL in Warsckau 
begonnen.

Zweck der Beratungen war die Korre- 
gierung einiger Punkte des Syndikatsvertra- 
ges, die bei der praktischen Anwendung gewisse 
Schwierigkeiten darstellen.

Herabsetzung des Rohólpreises.
Die Rohóleinkaufszentrale (Vacuum Oil Comp.) 

hat Ietztens den bisherigen RohOliibernahmspreis von 
Dollar 210 fur 10.000 kg. Borysławer RohOl auf Doli. 
205 herabgesetzt u. z. aus dem Grunde, da die Preise 
der Naphtaprodukte auf den Exportmarkten einen an- 
dauernden Preisriickgang verzeichnen.

9 Mit Riicksicht auf die uberaus ungiinstige Export- 

konjunktur, ist selbst der herbagesetzte Roholpreis von 
205 noch immer ein hoher und keine Konvenienz bie- 
tender, so dass eine weitere Herabsetzung des Preises 
zu erwarten ist.

Personelles.
Der Generaldirektor des Naphtakonzernes „Pre

mier - Naftowy Przemysł Małopolski Herr Ing. 
Viktor Hlasko wurde mit dem Kreuz der fran- 
zOsischen Ehrenlegion ausgezeichnet..

Zum Blirgemeister von Borysław wurde H. Ing. 
Roman Machnicki gew. Direktor der Akt. Ges. 
„G a s o 1 i n a", zum Stellverteter Herm Dir. Herman 
Bloch in den breiten Kreisen .bekannte Naphtain- 
dustrieller, gewShlt.

Gasolin Produktion.
1928 Januar Februar

Premier-Małopolski . 47-47 Zist. 48.13 Zist.
Limanowa . . 25-80 „ 2719 „
Fanto . 27.33 „ 26-93 „
Galicia . 23-62 „ 21-77 „
Standard . 1673 „ 19 86 „
Naphta . 14-83 „ 15-26 „
Karpathen . . 14’82 „ 15'26 „
Tow. Przem. Ropnych . 2-12 „ 1*70 „
Rella-Mella ■ 101 „

Pierwsze miejsca pośród producentów gazoliny 
w zagłębiu drohobyckiem za miesięcy styczeń i luty 

1928 r. zajmuje tedy koncern. Naftowy „Premier - 
Naftowy Przemysł Małopolski".

La premiere place parmi les producteurs de ga
zoline dans le district „Drohobycz" aux mois de janvier 

et fevrier revient au concern „Premier - Naftowy 
Przemysł Małopolski”.

An erster Stelle unter die Gasolin - Produzenten 
des Drohobyczer Bergreviers steht in den Monaten 

Januar u. Feber der Konzern „Premier - Naftowy 
Przemysł Małopolski”.

nserujcie w „Petrolu” — Inserieret im „Petroi”



Kronś k«.
Aldona Nr. III. W głębok. 1315 m. zamyka, 

się wodę.

Horodyszcze Nr. IX. W głębok. 1837 ni. po
stawiono 10” rury, obecnie czyni się przygotowania 
do zapuszczenia dziewiątek.

Guido znajduje się obecnie w wyłącznem tło
kowaniu i produkuje dziennie 1 cyst. ropy.

Sassyk Nr. VI. Wierci się już normalnie, ostat
nia głębok. otworu 716 ni.

Bank of England Nr. I. Kopalnia przeszłą 
na własność przedsiębiorstwa naftow. Simon Stern 
w Boiysławiu. Otwór o głębok. 1012 m. znajduje się 
w ncrmalnem wierceniu.

Fanto Nr. LVHI. Z powodu instrumentacji za 
przyrządem wiertniczym, obecnie bez produkcji idpy.

Kiiląź-Katz. Na tym otworze postępuje wier
cenie raźno, ostatnia głębok. 635 m. w 9” rurach.

Józef I. Dzienna produkcja ropy zmniejszyła 
się na 2, przy numerze III. na 1 cysternę

Marja. Przygotowania do torpedowania otworu.

Port Artur HI. (Amalja) Ukończono odbijanie 
rur i wierci się obecnie normalnie, ostatnia głębok. 
1201 m.

Johanna III. (Karol) Dzienna produkcja ropy 
zwiększ wór sit* na 5000 kg.

Blochówka n. Po wyrobieniu zasypu podjęto 
tłokowanie, dzienna produkcją ropy 3 - 400(10 kg. -

Harding Nr. I. Ukończono iustrumentację za 
rakiem pomyślnym wynikiem, tak że otwór znajduje 
się obecnie w zupełnym porządku. Po zarurowaniu 
otworu. 6” rurami podejmie się próbne tłokowanie 
obecnie łyżkuje się ropę.

Joffre II. i Standard H. Dzienna produkcja 
prawie że nie zmieniona.

Standard I. Po zamknięciu wody wierci się 
normalnie, ostatnia głębokość 747 m.

Standard Nobel - Ratoczyn I. Wierci się 
obecnie normalnie, głębok. 1537 iti.

Unión IV. Po podwierceniu do głęb. 1320.60 m. 
powiększył znacznie przypływ ropy. W 16. godz. 
wytłokowa:!o .,kołó 2 cyst., do tej pory jednak nie 
można jeszcze ustalić dokładnie dziennej produkcji 
ropy.

Laura. Otwór znajduje się w wierceniu i tło
kowaniu. przy dalszem wierceniu w piaskowcu głęb. 
1644’85 ni zwiększył się przypływ ropy, tak że 8 godz. 
tłokowanie wydaje około 5000 kg ropy dziennie, 
wierci się dalej.

Chroniąue.
Aldona HI. On ferme.des eaux a la profon- 

deur de 13'15 m.
Horodyszcze IX. On a fixe la colonne de 10” 

a la profond. de 837 m. et Ont fait des preparatifs 
pour introduire les tubes de 9”.

Guido. se trouve a present en pistonnage et 
produit une citerne du petrole par jour.

Sassyk Nr. VI. se trouve deja en forage nor- 
mal., la profondeur derniere 716 m.

Bank of England Nr. I. La minę se trouve 
a present en posession de Tentr. petrol. Simon Stern 
a Borysław. Le puits de 1012 rn. de profondeur foie 
normalement.

Fanto LVm. se trouve a present en instrulnent. 
apres 1’appreil ue forage. śans production du brut.

Kniaź Katz. La profondeur du trou 635 m, 
forago va tres bien.

Józef I. produit ueux, le numero 111. prod. une 
citerne du brut par jour.

Marja. Preparetifs pour le torpillage du trou.
Johanna III. (Karol) La prouuction journaliere 

du brut auginente a 5000 kg.
Port Artur HI. (Amalja). La profondeur 1.201 

ni fore normalement.
Blochówka II. Apres le forage d’eboulis on 

pistonne 3-400 Kg du brut par jour.

Harding I. il est reussi avec succes d‘achever 
rinstiumentatiun apres le ctabe et le trou se trouve 
donc en ordre. - Apres le tubage du trou avec la 
collonne de 6“ on leprendra le pistonnage. A present 
on tire a cuiller le petrole.

Joffre II. et Standard II. La production 
journaliere du petrole se tient presque a la hauteur 
prćcedante.

Standard I. Apres la fermeture des eaux on 
fore normalement, 747 ni de profondeur.

Standard Nobel - Ratoczyn I. Forage va 
a present normalement, 1537 ni dc profondeur.

Union. IV. Apres 1’aproffondissement u u trou 
jusqu’ą 1320.60 m 1’aftluidite du brut s’accroissa 
considerablement — On a pistonne en 16 neures 
environ deux citernes de peticie, mais on ne peut 
pas encore tixe la production journaliere.

Laura se trouve en forage et pistonnage, pen
dant 1’aprofondissement en gres 1644.85 m de pro
fondeur, l’aftluidite du brut s’accroissa tant qu’on 
pistonne en 8 heures environ 5000 kg du brut par 
jour, on continue le forage.

CHroraik.
Aldona Nr. III. In der Tiefe v. 1315 m. wird 

das • Wasser gesperrt.

Horodyszcze IX. In der Tiefe von 1837 m. 
wurden die 10” Róhren gestellt. man trifft Vorberei- 
tungen zum Einlassen der 9” Róhren.

Guido, befindet sieli dzt. nur im Kolben und 
produziert i Zist. Rohól taglich.

Sassyk VI. bohrt bereits normai, letzte Tiefe 
716 ni-

Bank of England Nr. I. Die Grube wurde 
durch die Naphtauńt. Simon Stern Borysław kauf- 
lich erworben. Das Bohrloch 1012 111. tief befindet sich 
in normaler Bohrung.

Fanto Nr. LVHI. I,.folgę Instrumentation nach 
dem Bohrwerkzeug dzt. ohne Produktion.

Kniaź-Katz. Daselbst verzeichnet die Bohrung 
selir giinstige Bohrfortscliritte, letzte Tiefe 635 ni. in 
9” Róhren.

Józef I. Die tagliche Rohólproduktion vermin- 
derte sich auf zwei, bei Nr. XI. auf eine Zisterne.—

Maria. Vorbereitungen zur Torpedierung des 
Bohrloches.

Johanna Ul. (Karol). Die tagliche Rohólprod. 
vergrósserte sich auf 5000 kg.

Port Artur III. (Amalja). Das Wegschlagen 
der Róhren ist be^ndet worden, man bohrt gegnw. 
normai, 1201 m. Tiefe. -

Blochówka II. Nach Ausarbeitung des Nach- 
failes wurde das Kolben aufgenommen, tagliche Roh
ólproduktion 3 - 4000 kg.

Harding I. Die Instrumentation nach dem Krebs 
wurde giinstig behoben, so dass das Bohrloch sich 
bereits in bester Ordnung befindet. Nach Terrohrung 
des Bohrloches mit 6” Róhren wird das Probekolben 
aufgenommen werden, gegnw. wird Rohól gelóffelt.

Joffre II. u. Standard U. Die tagliche Roh
ólproduktion ist fast unverandert.

Standard I. Nach erfolgter Wąssersperre wird 
normai gebohrt, letzte Tiefe 747 m.

Standard Nobel - Ratoczyn I. bohrt bereits 
norma!, 1537 ni. Tiefe.

Union IV. Nach Vertiefung bis 1320.60 m. 
besserte sich erheblich der Rohólzufluss. In 16 Stun- 
den wurden ungef. 2 Zist. gekolbt, bis zur Stunde 
kann jedoch die tagl. Produktion noch nicht genau 
festgestellt werden.

Laura befindet sich in Bohrung und Kolben. 
Bei weiterer Yertiefung int Sandsteine 1644.85 m Tiefe, 
vergrósserte sich der Rohólzufluss, so das ein 8 
stiindig. Kolben ungef. 5000 kg Rohól tagl. fórdert, 
man bohrt weiter.
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Największa w Europie rafineria nafty i olejów mineralnych
urządzona według najnowszych wymagań technicznych.

Kopalnie naftowe w Borysławiu, Tustanowicach i Bitkowie.
* ORGANIZACJE SPRZEDAŻY:

KRAJOWE:

Centrala: Lwów, ul. Szpitalna 1. tel. Nr.328. s Sgencia: Warszawa, ul. Elektoralna Nr. 2.
Własne składy i sklepy:®©

Brody Jarosław Przemyśl Stryj
Brzeżany Kowel Równe Tomaszów Maz.
Dolina Lwów Sambor Warszawa
Drohobycz Nowy Sącz Sosnowiec Wilno

ZAGRANICZNE:

„Poltank”, Gdańsk, Wallgasse 15/16. — „Polstaatsmin”, Berlin W. 65, Wilhelmstr. 42-b.
Przedstawicielstwa: „Mihag”, Wiedeń. — „J. Szwede”, Beograd.

W łasny park cysterno ■w y.



Przedruk i wyciągi wzbronione I Reproduction et resume inłerdit! Nadidrutk und flusziige verboten!

(o|d tłoczonej) za styczeń 1928.

Okręg górniczy - District minier
expediee eą janvier 1928.

Slglislhih Hehrsithl
der Produktion (Abpeipung) per Januar 1928.

Bergreyier: DROHOBYCZ
La prpd. globale de pćtrole brut (pipage) des mines 

du district de Drohobycz s’est ćlevee a 4973'31 ctrn.
)gólna prod- ropy (odtłoczonej) kopalń naftowych 
łkręgu ,,Drohobycz” wynosiła 4973'32 cyst. a. m.:

Die gesamte (abgepeipte) Rohólprod. der Naphta- 
gruben ' . . . .des Gebietes Drohobycz betrug 4973'31 Zist.

Borysław 1073'31 cyst. Borysław 1073'31 ctrn. u. z. Borysław 1073'31 „
Tustanowice 1434'74 „ I Tustanowice 1434'74 Tustanowice 1434'74 „
Mraźnica 1784'91 „ Mraźnica 1784'91 1. Mraźnica 1784'91 „

„ ropa specjalna 14'37 „ l’huille speciale 14'37 Spezialól 14'37 „
Łapaczki i ropa zbierana 33'42 „ Capt. stat. et 1’huile cuillee . 33'42 Fang Stat. u. gesam. Rohól . 33'42 „

razem 4340'75 cyst. total 4340'75 ctrn. zusammen 4340'75 Zist.
■ II. Schodnica 245'76 cyst. 11. Schodnica 245'76 wagg. 11. Schodnica 245'76 Zist.

Pereprostyna —•— ” Pereprostyna —-— Pereprostyna —•— ”
Urycz 84'67 ” Urycz . 84'64 ” Urycz 84'64 ”
Opaka 5'80 ” Opaka 5"'80 ” Opaka 5'80 ”
Popiele 336'23 cyst. Popiele 336'23 ctrn. Popiele • 336’23 Zist.

Wańkowa . 104.'56 Wańkowa 104'56 „ Wańkowa 104'56 „
Słoboda Dubeń. 13'41 Słoboda Dub. 13'41 „ Słoboda Dub. 13'41

III. Rypne 124'85 „ 111. Rypne 124'85 III. Rypne 124'85
Polonja-Rypne 7'1.4 Polonia Rypne 7'14 „ Polonia-Rypne 7T4
Duba 3'81 Duba 3'81 „ Duba 3'81
Ropienka 16'89 Ropienka 16'89 „ Ropienka 16'89
Strzelbice 17'49 Strzelbice 17'49 „ Strzelbice 17'49
Rajskie 2'41 Rajskie 2'41 Rajskie 2'41
Paszowa 4'08 Paszowa 4'08 Paszowa 4'08
Łodyna 1'70 296'34 cyst. Łodyna 1'70 „ 296'34 ctrn. Łodyna 1'70 296'34 Zist.

razem 4973'32 cyst. total 4973 32 ctrn. zusammen 4973'32 Zist.

W porównaniu z produkcją za grudzień 1927 
4058'32 cyst.) odnośnie do poz. 1 zwiększyła się prod. 
v mieś, sprawozdawczym o 282'43 cyst.

Produkcję ad I. 4340'75 cyst, odłoczyły następ, 
ow. tłoczniowe:

Petrolea .... 1937'84 cyst.
Galicja................................................. 761'64 „
Karpaty .... 514'61 „
Montany .... 309'80 „
Standard Nobel . . 554'21 „
Fanto.................................................. 262'45 „

En ćomparaison avec la production du mois 
de decembre (4058'32) relativement les positions i, elle 

. s’accroissa de 282'43 citernes.
La production I. de 4340'75 wagg. a ete re- 

foulee par les suivants societes pipe-lines
Petrolea................................................. 1937'84 ctrn.
Galicia . . . 761'64 „
Karpathes .... 514'61 „
Montany .... 309'80 „
Standard Nobel 554'21 „
Fanto................................................. 262'45 „

lm Vergleiche mit der Produktion p. Dezember 1927 
(4058'32 Zist.) die Position I betreffd. vergrdsserte 
sich die Produktion urn 282'43 Zist.

Die oben angefiihrte Prod. ad 1. u. z. 4340'75 
' ' ' Peip-Gesell. abgepeipt u. z.Zist. wurde durch folg.

Petrolea 
Galicia 
Karpaten . 
Montany .
Standard Nobel 
Fanto

Pr

razem 4340'75 cyst. total 4340'75 ctrn. zusammen 4340'75 Zist.

odukcję 11-111 632 57 cyst, odfłoczyły: La production 2-3 632'57 ctrn. a etó expediee par: Die Prod. ad 2-3 632'57 Zist. wurde abgepeipt.
Petrolea 160'92 cyst. Petrolea 160'9'2 ctrn. Petrolea . 160'92 Zist.
Galicja 87'13 „ Galicia 87'13 Galicia 87'13 „
Uryckie tow. 63'15 „ Urycz Soc. 63 15 Uryczer Gesell. 63'15 „
Rohag 144'08 „ Rohag 144'08 Rohag 144'08 „
Karpaty 123'77 „ Karpathes 123'77 Karpaten 123'77 „
Koleją 53'52 „ Par chemin de fer. 53'52 p. Eisenbahn 53'52 „

razem 632 57 cyst. total 632'57 ctrn. zusammen 632 57 Zist.
Z produkcji 4340'75 

iiębiorstwa:
1. francuskie
2. austryjackie
3. polskie .
4. amerykańskie
5. niemieckie
6. polsko-włoskie
7. belgijskie
8. czechosłow.

cyst, przypada na przed-

. 2012'16 cyst.
. 1267'09 „ 

371'49 „
554'20 „
66'01 ,, 
42'05 „
20'01 „

• 7'74 „
razem 4340'75 cyst

De la production 
entreprises:

1. franęaises
2. autrichiennes
3. polonaises
4. americaines .
5. allemandes .
6. polo-italiennes
7. belgiąues 7
8. tsch. slov.

il revient aux Von der Produktion 4340'75 Zist. entfallt auf:

total

2012'16 ctrn.
1267'09
371'49
554'20

66'01
42'05
20'01
7'74

4340'75 Ctrn.

1. franzbsiciie Unternehm. .
2. osterreichische ”
3. polnische
4. amerik.
5. deutsche ”
6. poln.-italien. ”
7. belgische ”
8. tschech. slov. ”

zusammen 4340'75 Zist.

Z produkcji 4340'75 cyst, przyp 
prod. rafinerów f) 81'94% = 35 

i m.: z prod. przeds. polskich
” ” francuskich
” ” austryj.
” ” amerykańskich
” ” belgijskich

razem

De la production 4340'75 ctrs. 
producteurs raffineures j-) 81'94% - 
c. a. d. aux entrepr. polonaises 

” francaises 
” autrichiennes 
” americains 
” belgiąues .

il revient aux 
3557 11 ctrn.

22'90 ctrn.
2012'16

951'70
554'20

16'15
total 3557'11 ctrn.

Von der Prod. 4340 75 Zist. entfallen auf Raffi
neure f) 81'94% = 3557'11 Zist. u. z.
von d. Prod. d. poln. Untern. ' --------- '

franz. ” 
ósterr. ” 

amerik. ” 
belgische ”

zusammen 3557'11 Zist.

22'90 Zist. 
2012'16 
951'70 „
554'20 „
16'15 „

»

t) Producenci rafinerzy. Producteurs raffineurs. — Raffineure.

Tow. - Soc. — Gesell. Cyst. Tow. — Soc. — Gesell. Cyst. Tow. - Soc. — Gesell. Cyst.

1 Limano w a 692'84 8 Tow. Górn. T e g e n 21-97 15 Hubicka Rafinerja 4'35

2
KONCERN

Polsko Naft. Sp. Akc. „Premier" 
Tow. „Naft. Przem. Małopolski"

600’92 9 Przedst. Belg. Spki Akc. 
Nafta Borysławska w Polsce 16'15 16 Raf. „Jasło"

3 Standard Nobel 554'20 10 Sp. Akc. Iriag 15'16

4 Akc. Spka Fanto 497'41 11 Sp. Akc.

Polski Przemysł Naftowy 13'70

5 Gal. Tow. Naft.

Galicja Sp. Akc. 424'47 12 Dr. Segil i Ska 6'07

6 Akc. Spka Nafta 405'75 13 Spółka U r y c k a 5'34

7 Gal. Karp. Tow. Naft. 293'93 14 Gazolina 4'85 razem - total. - zusammen 355711

Na produc. czystych przypada 18.06% -- 783'64 cyst Aux product. restants il revient 18'06% = 783'64 ctrn. Auf die reinen Prod. entfallt 18'06% = 783'64 Zist. u. z.
t. m: z prod. przeds. polsk. 348'59 ” c. . d. aux entrepr. polonaises 338'59 ctrn. von d. Prod. der poln. Untern. , 338'59 Zist.

franc. —•— ” francaises . —•— franz. ,, —•— ”
austrj. 315'39 ” autrichiennes 315'39 ósterr. „ 315'39 ”
belgijsk. 3'86 ” belgiąues , 3'86 belgische „ 3'86 ”
niemieckie 66'01 ” allemandes 66'01 deutsche 66'01 ”
polsko-włoskie 42'05 ” polo.-italiennes 42'05 poln.-italien. 42'05 ”
czech. słów. 7'74 ” ” tschech. slov. 7'74 tschech. slov. 7'74 ” '

razem 783'64 cyst. total 783'64 ctrn. zusammen 796'64 Zist.



Akcyjne Towarzystwo Galicja wyprodu
kowało .... 424’47 cyst.

z tego odtłoczono 424'47 cyst, 
spalono —•— „
manco i zanieczyszcz. —•— „ 
pozostał zapas . ~—

Z odtłoczonej produkcji
• kopalnie: Zofja

„ Pontresina
„ Galicja
„ Wanda
„ Horod. Galicja 94'11
„ Józef .
„ Aldona
„ Karla
„ Alfred
„ Juljusz
„ . Andrzej

razem
Produkcję 424'47 odtłoczyły:
Tow. „Galicja" 422'71 cyst.

„ „Petrolea" 1’76 „

razem 424'47 cyst.
Produkcja gazoliny wynosiła 21'77 cyst.
Produkcja gazu wynosiła 2.590.014 m3.

Kopalnie w Schodnicy wyprodukowały względnie 
odtłoczyły 62'33 cyst. ropy. a. m.
Stare kop. 31’21 cyst.
Sekcja Michałków . 3112 „

razem 62'33 cyst.

— — „ 424’47 cyst.
424'47 cyst, przypada na

116-78 cyst.
72-26 „

2-35 „
8-39 „

424'47 cyst.

Koncern Premier-N. P. Małopolski wyprodu
kował , 652'94 cyst,

zapas z dnia 81/12 1927 54'98 cyst.

razem
z tego odtłoczono 
spalono 
manco i zanieczyszcz.

• zapas 31/1 „ 707-92 cyst.

600'92 cyst, przypada na 

6'91 cyst.
Z odtłoczonej produkcji 

kop. Milicent
„ Sydney 16'09
„ Eglon 16'66

sekcja Borak 3'72
CS Hubicze 16'56
■E, „ Dereżyce 53'87
u s Las szlachecki 10'35

„ Stateland 222'49
uj „ Maria Teresa 60'68

kop. Mina '
o. Marcel 9'08

CS 5 „ Waliszko 35'44

•s Długosz 6'01
O UJ Gal. Spka 1'45
CS „ Br. Popper 7'47
Z CC .. Wisła 1'53

a. „ Kalifornia II. 8'67
„ Pluto 7'41

<x Niagara ' —
Boxal 11'79
Tadeusz-Alfa
Vauderberg 7'64
Cesia 9'88 13'70 cyst.

kop. Merkur 16'68 cyst.
E : „ Eleonora 11'46

„ . Kujawy 6'60
Ł ó Laura 2 —
>. a. „ Walka 42'48
5 £ 
O <S „ Johanna 11. •'-r-
« S „ Emanuel 1'91
Z „ Elsa 6'09

B 87'22 cyst.

Soc. ame „G a 1 i c i a" a produit
424'47 ctrn.

i refoulement 424'27 ctrn.
chauffage —»
manco .
stock reste —'— „ 424'47 ctrn.

De la production refoulee 424'47 ctrn. il revient a
minę: Zofia 116'78 ctrn.

„ Pontresina 72'26 „
„ Galicja 2'35 „
„ Wanda 8'39 „
„ Horod. - Galicia 94'17 „
„ Józef 115'88 „
„ Aldona 12'88 „

Karla 1-76 „
„ Alfred
„ Juljusz 
„ Andrzej :

total 424'47 Ctrn.
La production 424'47 a ćić exptdiee par:

la soc. Galicja 422'71 ctrn.
„ Petrolea 1'76 „

total 421'47 ctrn.

La production de gazoline s’est eieveea 21'77 ctrn.
la prod. de gaz a nat. 2.590.014 ,m3.
l.es mines a Schodnica ont produit resp.

refoulć 62'33 ctrn. du petrole, c. a. d.
Mines anciennes . 31'21 cit.
Secfion Michałków 31 12 „

total 62'33 Cit.

Concern Premier - N P. Małopolski a produit

stock du 31/12 1927
652'94 ctrn.

54'98 „

total 707'92 ctrn.
en: refoulement 600'92 ctrn.
hauffage 0'39 „

manco & souillure 54'92 „
stock reste p. 31/1 51'69 „ 707'92 ctrn.

De la production refoulee 600'92 ctrn. il revient a
minę Milicent 6'91 citern

„ Sydney 16'09
„ Eglon 16'66

E section Borak 3'72
< „ Dubicze 16'56

„ Hereżyce 53'87 , „
O. 'Z) „ Las szlach. 10'35

„ Stateland 222'49 „z „ Mar ja Teresa 60'68
minę Mina ■—

Marcel 9'08
„ Waliszko 35'44

C
O — 
ó

„ Długosz
Gal. Spka

6'01
1’45

„ Br. Popper 7'47
„ Wisła 1’53

'□ 1x3 „ Kalifornia II. 8'67 3
o „ Pluto 7'41

Niagara
a.1 Boxai 11'79

* Tadeusz-Alfa ■— „
Vanderberg 7'64
Cesia 9'88 „ 513'70 citern.

minę Merkur 16'68 citern
o « Eleonora 11’46

— „ Kujawy 6'60
a „ Laura 2'—

« -? „ Walka 42'48
•u S ,. Johanna II. ' —

„ Emanuel 1’91 „
Ó -O „ Elsa 6'09

<Z) 87'22 citern

totai 600'92 citernrazem 600'92 cyst.
Produkcję 600'92 cyst, odtłoczyło,: 

tow. Petrolea
Produkcja gazoliny wynosiła 48'13 cyst.
Produkcja gazu wynosiła 2.432.881 m".
Kopalnie w Rypnem wyprodukowały względnie 

odtłoczyły 124'85 cyst. ropy.

Galicyjskie Karpackie Naft. Towarzystwo 
Akcyjne wyprodukowało 307'29 cyst.
zapas z dnia 31/12 1927 72'37 „

razem 379'66 cyst.
Z tego odtłoczono 293'93 cyst.

spalono
manco i zanieczyszcz.
pozostał zapas 31/1

Z odtłoczonej produkcji

sekcję Bank
„ Bukowice
„ Dąbrowa
„ Glinnik
„ Vulkan

Champagne
„ Fortuna
„ Apollo
„ VulkanHo od. 10'55 „ 

resztę kopalń 63'29 ,.

293'93 cyst.

La production 600'92 cit. a ete expediee par: 
soc. Petrolea
La production de gasoline s’est elevće a 48'13 ctrn. 

la production de gaz a nat. 2.432.881 m3.
Les inines a R y p n e ont produit resp. 

refoule 124'85 ctrn de petrole.

Aktien Gesellschaft ..Galicia1' produzierte
424'47 Zist.

hievon Abpeipung 424'47 Zist.
Verheitzung - •—
Manco —•—
verbl. Vorrat 424'47 Zist.

Yon der abgepeipten Prod. 424'47 Zist. entfallen auf
Grube Zofia 116'78 Zist.

Pontresina , 72'26
Galicja 2'35
Wanda 8'39
Horod. Galicja 94'17
lózef 115'88
Aldona 12'88
Karla 1'76
Alfred •—
luljusz
Andrzej —•—

Zusammen 424'47 Zist.
Die Produktion 424'47 Zist. wurden ab-

gepeipt durch Galicia 422'71
Petrolea 1'76

Zusamen 424'47 Zist.

Die Gasolinproduktion betrug 21'77 Zist.
Die Gasproduktion betrug 2. >90.014 m3
Die Gruben in Schodnica haben produziert

bezw. abgepeipt 62'33 Zist. Rohol. u. z.
Alte Gruben 31' ’1 Zist.
Sektion Michałków' 31'

Zusamen 62'33 Zist.

Konzern Premier-N. 1 Małopolski produzierte
652'94 Zist.

Yorrath vom 31/12 1927 54'98
Zusammen 707'92 Zist.

hievon Abpeipung 600'92 Zist.
Verheitzung 0'39
Manco u. Verunr. . 54'92

. verbl. Vorrat p. 31/12 51'69 707'92 Zist.

Von der abgepeipten Prod. 600'92 Zist. entfallen auf
Grube Milicent 6'91 Zist.

„ Sydney 16'09
„ Eglon 18'66

Sekt. Borak 3'72
„ Hubicze 16'56
„ Dereżyce 53'87
„ Las szlacheck 10'35

Stateland 222'49
O w „ Marja Theresa 60'68

Grube Mina
Marcel 9'08

£ „ Waliszko 35'44
2 ... „ Długosz 6'01
o. UJ „ Gal. Spka 1'45

Bar. Popper 7'47
Wisła 1'53

O CL „ Kalifornia II. 8'67
s „ Pluto 7'41
o Niagara '—

Boxal 1 1'79
Tadeusz-Alfa •—
Vanderberg 7'64
Cesia 9'88 513'70 Zist.

Grube Merkur 16'68 citern
E . „ Eleonora 11'46
N J* „ Kujawy 6'60
Ł •s „ Laura 2'—

Walka 42'48
3 -2 Johanna 11.
~ £ „ Emanuel 1 '91
Z .. Elsa 6'09

87'22 Zist.

Zusammen 600'92 Zist.

Die Produktion 600'9 Zist. wurden abgepeipt
durch Petrolea

Die Gasolinproduktion betrug 48'13 Zist.
Die Gasproduktion betrug 432'881 m3.
Die Gruben in Rypne habeu 124'8 Zist. Rohol

produziert bezw. abgepeipt.

66-10 379’66 cyst.

293'93 cyst, przypada na

Soc. Galicienne des Karpathes S. A. a produit

stock du 31/12 1927
307'29 ctrn. 
72'37 „

total 379'66 ctrn.
en: refoulement 293'93 ctrn.
chauffage 2'29
manco & souillure 17'34
stock reste p. 31/1. 66'10 „ 379'66 ctrn.
De la prod. refoulee 293'93 ctrn. il revient a

section Bank 1'50 ctrn.
„ Bukowice 86'51
„ Dąbrowa 63'37
„ Glinnik 11'35
„ Vulkan 14'61
„ Champagne 7'37
„ Fortuna 16'80

Apollo 18'58
„ Vulkan Horod. 10'55

les mines restes 63'29

total 293'93 ctrn.

Produkcję 
.Karpaty" 
.Galicja" 
.Petrolea" 
.Montany"

293'93 cyst, odtłoczyły:
288'57 „

5.36

razem 293'93 cyst.

Cette prod. a ótó pipee par:
soc. „Karpathes" 288'57 ctrn.

,, Galicia ■— „
„Petrolea" 5'36 „

„ „Montana" —'— „
total 293'93 Ctrn.

La production de gazoline s’est ćlevee a 15'26 ctrn. 
la production de gaza nat. 1.263.411 m3.

Produkcja gazoliny wynosiła 
Produkcja gazu wynosiła

Kop. w Wańkowie wyproduk. 
„ w Opace

Les mines a Wańkowa ont produit 104'56 ctrn. 
„ „ a Opaka „ 5'80 ,

Galizische Karpathen Naphta Aktien Gesell-
schaft oroduzierte 307'29 Zist.
Vorrat vom 31/12 1927 72'37 „

Zusammen
hievon Abpeipung 293'93 Zist.
Verheitzung 2’29 „
Manco u. Verunrein. 17'34 „
yerbl. Yorrat p. 31/1. 66'10 „ 379'66 Zist.

Von der abgepeipten Prod. 293'93 Zist. entfallen auf:

Sektion Bank 1'50 Zist.
„ Bukowice 86'51 „
„ Dąbrowa 63'37 „
„ Glinnik 11'35 „
„ Vulkan 14'61 „
„ Champagne 7’37 „
„ Fortuna 16'80 „
„ Apollo 18'58 „
„ Vulkan Horodyszcze 10'55 „

die iibrigen Gruben 63'29 „

Zusammen 293'93 Zist.

Diese Produktion wurde abgepeipt durch:
Die Ges. Karpathen 288'57 Zist.

„ Galicia , — ■
Petrolea 5'36 „

„ Montana
Zusammen 293'93 Zist.

Die Gasolinproduktion betrug 15'26 Zist.
Die Gasproduktion betrug 1,263.411 m3.

Die Gruben in Wańkowa produzierten 
„ „ Opaka „

104'56 Zist.
5'80 „



Spółka Akc. „F a n t o“ wyprodukowała

zapas z dnia 31/12. 1927

razem

555'51 cyst. 
39'01 „

594'52 cyst.

594'52 cyst.

497'41
5'95 

41'80 
49'36

cyst.z tego odtłoczono 
spalono 
manco i zanieczyszcz. 
pozostał zapas 34/1.

Z odtłoczonej produkcji 497'41 cyst. przypada na

kop Dawidmann 4'24
Rosberger 1'40
Zyghard 36'73
Port Artur 1 •—
Ernuśka •__
Piłsudski I. 8'29

„ IL 32'93
„ UL 4'87

Babycz 0'12
Elżbieta 34'40
Filip 6'66
juljusz 0'—
Gliński . 8'40
Herzfeld 61'35
Kniep . 22'75 „
Marja . 13'37
Meta 1'81
Freudenheim XI . 8'83
Zeus 2'72
Pax 78'64
Bruno . 12'02
Bertold 42'65
Fanto LVIII i LIX. 97'48
Lilien 6'73
Robert 8'72
Paulus 2'30

razem 497'41 cyst.

Produkcję 497'41 cyst odtłoczyły:

tow. „Fanto" . ' 234'96 cyst.
„Montan" 262'45

i azem 497'41 cyst.

Produkcja gazoliny wynosiła 26'93 cyst.
Produkcja gazu wynosiła . 2,062.483 ni3

La production de gazoline s’est elóvóe a 26'93 ctrn. 

la prod. de gaz nat. a 2,062.483 m3.

Soc. ame „Fanto ’ a produit
555'51 ctrn.

stock du 31/12. 1927 39'01 „
total 594'52 ctrn.

en: refoulement 497'41 ctrn.
chauffage 5'95 „
manco & souillure 41'80 „
stock reste p. 31/1. 49'36 „ 594'52 Ctrn.

De la production refoulee 497'41 ctrn. il rćvient a

minę Dawidmann . 4'24
„ Rosberger 1’40
„ Zyghard 36'73
„ Port Artur I . •—
„ Ernuśka •— „
„ Piłsudski I. . 8'29
„ „ U- ■ 32'93

„ HI- • 4'87 „
„ Babycz 0'12 „
„ Elżbieta 34'40

Filip 6’66 „
„ Juljusz 0'—
„ Gliński 8'40

Herzfeld 61'35
„ Kniep 22'75 „
„ Marja 13'37 \

Meta 1'81
„ Freudenh. XI 8'83
,. Zeus 2'72
„ Pax . 78'64
„ Bruno 12'02
„ Bertold 42'65

Fanto LVI1I i LIX. 97'48
,, Barber 673
„ Robert 8'72 „
„ Paulus 2’30

total 497'41 ctrn.

La prod. 497'41 ctrn. a ete dirigee a la station par:
soc. Fanto 234'96 ctrn.

„ Montan 262'45 .

total 497'41 ctrn.

Die Gasolinproduktion betrug 26'93 Zist.
Die Gasproduktion betrug 2,062.483 ma

Die Akt. Ges. „Fant o” produzierte

Vorrat vom 31/12. 1927
Zusammen

hievon Abpeipung 
Verheitzung 
Manco u. Verunreinig. 
verbl. Vorrat p. 31/1.

555'51 Zist.
39'01 „

594'52 Zist.
497'41 Zist.

5'95 „
41'80
49'36 ” 594'52 Zist.

Von der abgepeipten Prod. 497'41 Zist. entfallen auf

Grube Dawidmann 4'24 Zist.
„ Rosberger 1'40
„ Zyghard 36'73
„ Port Artur I •—
„ Ernuśka •__
„ Piłsudski 1. 8'29
„ „ IL ■ 32'93

„ UL . 4'87
„ Babycz „ . 0'12
„ Elżbieta 34'40

Filip . 6'66
Juljusz 0'—

„ Gliński 8'40
„ Herzfeld 61'35
„ Kniep 22'75
„ Marja 13'37
„ Meta 1'81

Freudenheim XI 8'83
Zeus . 2'72

„ Pax 78'64
„ Bruno 12'02
„ Bertold 42'65
„ Fanto LVIII i LIX. 97'48
„ Barber 6'73
„ Robert 8'72
„ Paulus 2'30

Zusammen 497'41 Zist. gepeipt.

Die Prod. 497'41 Zist. wurde iiberdriickt durch
Fanto .... 234'96 Zist.
Montan .... 262'45

Zusammen 497'41 Zist.

Akc. Tow. „Nafta" wyprodukowała
. . 443'96 cyst.
’ 52'19 cyst.

496'15 cyst

'zapas z dnia 31/12. 1927 

razem 
z tego przypada : 
na tow. Karpaty 
odtloczono 
spalono 
manco i zanieczyszcz. 
pozostał zapas 31/1.

Z odtłoczonej produkcji 

Blochówka I III. . 
Nafta-Potok
Borysławski Syndykat 
Konrad ...
Jan Kanty IX X . 
Nafta Tustan. 1 11 V XI . 
Fotogen
Zawisza Czarny 
Oil Spring
Sfinks ...
Jerzy ............................................
Halina . . ,
Ludwik ...
Ullmann

48'57 „ 496'15 cyst.

405'78 cyst, przypada na

18'91 „
18'— „
53'31 „

razem 405'75 cyst.

Soc. ame „Naph ta” a produit
443'96 ctrn.

stock du 31/12. 1927 52'19

total 496'15 cfrn.
dont il revient:
a la soc. Karpathes 11'39 ctrs.
refoulement 405'75 ■
chauffage 2'65
manco & souillure 27'79
stock restć p. 31/1 48'57 „ 496'15 ctrn.

De la production refoulee 405'78 ctrn. il revient a

Blochówka 1. et 111, 9'46 ctrn.
Nafta-Potok 1'41
Borysławski Syndykat 6'02
Konrad 159'63
Jan Kanty IX X . 20'28
Nafta Tust. 1 11 V XI 14'58
Fotogen 40'72
Zawisza Czarny 28'85
Oil-Spring . 22'32
Sfinks 12'26
Jerzy ... '—
Halina 18'91
Ludwik 18'-
Ullmann 53'31

total 405'75 ctrn.

Produkcję 405'75 cyst, odtłoczyły:
~........... 290'95 cyst.

107'37 „
7'43 „

tow. „Galicja"
„ „Petrolea" 
„ „Karpaty"

razem 405'75 cyst.

Produkcja gazoliny wynosiła
Produkcja gazu wynosiła

La prod. 405'75 cit. a ete dirigee a la station par: 
soc. Galicia , 290'95 ctrn.

„ Petrolea 107'37 „
„ Karpathes , 7'43

total 405'75 ctrn.

La production de gazoline s’est ćlevee a 15'26 ctrn. 
la prod. de gaz nat. a 1.956.358 m3

Die Akt. Ges. „Nafta" produzierte 
443'96 Zist

Vorrat vom 31/12. 1927 52'19 „

Zusammen 496'15 Zist.
hievon entfallen auf:
Karpaten A. G. 11'39 Zist.
Abpipung 405'75 „
Verheitzung 2'65 „
Manco u. Verunreinig. 27'79 „
verbl. Vorrat p. 31/1. 48'57 „ 496 '15 Zist.

Von der abgepeipten Prod. 405'78 Zist. entfallen auf

Blochówka I 111 . . 9'46 Zist.
Naphta-Potok 1'41 „
Borysławski Syndykat . 6'02 „
Konrad 159'63 „
Jan Kanty IX X . 20'28 „
Naphta Tustan. 1 II V XI 14'58 „
Photogen . 40'72 „
Zawisza Czarny 28'85 „
Oil-Spring 22'32 „
Sfinks .... 12'26 „
Jerzy ... — „
Halina . 18'91 „
Ludwik .... 18'— „
Ulłmann 53'31 „

zusammen 405'75 Zist.

Die Prod. 405'75 Zist. wurden gepeipt durch 
Galizia , , . , 290'95 Zist.
Petrolea . , , . 107'37 „
Karpathen , . 7'43 „

Zusammen 405'75 Zist.

Die Gasolinproduktion betrug 15'26 Zist.
Die Gasproduktion betrug . 1.956.358 m3

Akc. tow. Standard Nobel wyprodukowało 
583'48 cyst.’

zapas z dnia 31/12. 1927 12'07 ,,

Soc. ame. Standard Nobel a produit 
583'48 ctrn.

stock du 31/12. 1927. 12'07

Die
zierte

Vorrat

Akt. Gesell. Standard

razem 595'55 cyst,
z tego odtloczono 554'20 cyst.
spalono 6'60 „
manco i zanieczyszcz. 23'82 „
pozostał zapas 31/1. 10'93 ,, 595'55 cyst.

Z odtłoczonej produkcji 554'20 cyst, przypada na

total 
en: refoulement 
chauffage 
manco & souillure 
stock reste p. 31/1.

554'20 ctrn.
6'60 „ 

23'82 „
10'93 „

595'55 Ctrn.

De la production refouleś 554'20 ctrn.

595'55 ctrn.

il revient aux

Kopalnie San Sabba 
„ Nobel
„ Maguire

84'38 cyst.
197'10 „
272'72 „

mines San Sabba 
„ Nobel 
„ Maguire

84'38 ctrn.
197'10 „

272'72

razem 554'20 cyst.

Produkcję 554'20 cyst, odtłoczyło:

total 554'20 ctrn.

Cette production a ete dirigee a la stationpar:

Nobel produ- 
583'48 Zist.

vom 31/12 1927 12'07 „

Zusammen 
hievon Abpeipung 
Verheitzung 
Manco u. Verunreinig. 
verbl. Vorral p. 31/1.

Von der abgepeipten Prod.

Gruben San Saba
„ Nobel
„ iMaguire

'Zusammen

595'55 Zist.
554'20 Zist.

6'60
J. 23'82

10'93

. 554'20 Zist.

84'38 Zist.
197'10
272'72

554'20 Zist.

595'55 Zist. 

entfallen auf

Diese Produktion wurde abgepeipt durch

Standard Nobel 554'20 cyst. Standard Nobel 554'20 ctrn. Standard Nobel 554'20 Zist.

Produkcja gazoliny wynosiła
Produkcja gazu wynosiła

19'86 cyst.
1.465.052 m3

La production de gazoline s’est elevće a 19'86 ctrn. 
la prod. de gaz nat. a 1.465.052 m3

Die Gasolinproduktion betrug 19'86 Zist.
Die Gasproduktion betrug 1.465.052 m3



Tow. Naft. „Limanowa11 wyprodukowało
747'41 cyst.

zapas z dnia 31/12 1927

razem

85'18

832'59 cyst.
z tego odtłoczono 692'84 cyst.
spalono 4'46
manco i zanieczyszcz. 20'39
pozostał zapas 31/1 114 90 „ 832'59 cyst.

Z odtłoczonej produkcji 692'84 cvst. przypada na

sekcje Sika Piana 110'64 cyst.
„ Ratoczyn 41'64
,, Aleksander 41'10
„ Gottfryd 75'23
„ Janina 7'02
,, Joffre 233'62
,, Union 89'03

kop. Foch 31'98
,. Kozak 16'84
„ Wiara 30 68 „ *
inne kopalnie 15'06

razem 692'84 cyst.

Produkcję 692'84 cyst, odtfoczyło :
Produkcja gazoliny wynosiła 2719 cyst.
Produkcja gazu wynosiła 5.867.190 m8

Kopalnie w Strzelbicach wyprodukowały wzgl. 
odtłoczyły 17'49 cyst. ropy. Les mines a Strzelbice ont produit respect. 

refoule 17'49 ctrs. de pćtrol.

Soc. petr. . Limanowa11 a produits

stock du 31/12 1927
747'41 ctrn
85'18 „

total e 832'59 ctrn.
en refoulement 692'84. ctrn.
chauffage 4'46 ..
inanco <S souillure 20'39 „
stock resie p. 31/1. 114'90 „ 832'59 ctrn.

De la production pipt 692'84 Ctrn. i! revient a

section Sika Piana 110'64 ctrs.
,. Ratoczyn 41'64 „
„ Aleksander 41 10 „
„ Gottfryd 75'23 „

Janina 7'02 „
„ Joffre 233'62 „
„ Union 89'03 „

minę Foch 31'98 „
Kozak 16'84 „

„ Wiara 30'68 „
les autres mines 15'06 „

total 692'84 ctrn.

La prod de 692'84 a ete dirigee par:
soc. Petrolea 692'84 ctrn.

La production de gazoline s‘est eleveea 27'19 ctrn.
la prod. de gaz nat. a 5.867.190 m3

Naphta Gesell. „Limanowa11 produ-
zierte 47'41 Zist.
Vorrat vom 31/12 1927 8518

Zusammen 832 59 Zist.
hievon Abpipung 692'84 Zist.
Verheitzung 4'46
Manco u. Verunreiu. 20'39
verbl. Vorrat p. 31/1 114'90 739'60 Zist.

Von der abgepeipten Prod. 692'84 Zist. entfallen auf

Sektion Sika Piana 110'64 Zist.
„ Ratoczyn 41'64
., Aleksander 41'10
„ Gottfried 75 23
„ Janina 7'02

Joffre 233'62
„ Union 89'03

Grube Foch 31'98
Kozak L6'84

„ Wiara 30'68
andere Gruben 15'06

Zusammen 692'84 Zist.

Produktion 692'84 Zist. wurde uberdriickt durch.
Petrolea , , , 692'84 Zist.

Die Gasolinproduktion betrug 27'19 Zist.
Die Gasproduktion betrug .867.190 m3

Die Gruben in Strzelbice haben 17'49 Zist.
Rohol produziert bezw. abgepeipt.

Produkcję tę odtłoczylo tow. Montan
Produkcja gazoliny wynosiła 1'70 cyst.
Produkcja gazu wynosiła: 293'550 m3

Tow. Przemysłowców Ropnych (Oil lnvest
Association) wyproduk. 58'15 cyst.
zapas z dnia 31/12. 1927 4'84

razem 62'99 cyst.
z tego odtłoczono 50'33 cyst.
spalono 0'20
manco i zanieczyszcz. 6'10 „
pozostał zapas 31/1. 6'36 „ 62'99 cyst

Z odtłoczonej produkcji 50'33 cyst. przypada na

kop. Donamon 24'30 cyst.
„ Grymajło
„ Pontresina brit. . 4'32 „
„ Milano . 21'71 „

razem 50'33 cyst.

Soc. „Przemysłowców Ropnych11 (Oil In- 
vest Assoc.) a produit 58'15 ctrn.

stock dli 31/12 1927 4'84 „

Cette production a ete refoulee par soc. Montan 
La production de gazolitie s’est eleyee a 1'70 ctrn.

total 62'99 ctrn.
en refoulement 50'33 ctrn.
chauffage 0'20
inanco <S souillure 6'10
stock reste p. 31/1. 6'36 „ 62'99 ctrn.
De la production pipee 50'33 ctrn. ii revient a

minę Donamon 24'30 ctrn.
Grymajło '—
Pontresina brit. 4'32

„ Milano , 21'71
total 50'33 ctrn.

Gesell. ..Przemysłowców Ropn.“ 
Assoc. produzierte 58'15 Zist.

Vorrat vom 31/12 1927 4 84
Zusammen

hievon Abpeipung 50'33 Zist. 
Verheitzung 0'20 ,, .
Manco u. Verunreinig. 6'10 ,,
verbl. Vorrat p. 31/1. ti'36 ..

Von der abgepipten .Prod. 50'33 Zist.
Grube Donamon

„ Grymajło
„ Pontresina brit.
„ Milano

Zusammen

24'30 Zist.

4'32 „
21'71 „
50'33 Zist,

Kop. w RAJSKIM wyprodukowały względnie 
odtłoczyły 2'41 cyst.

la prod. de gaz nat. a 293'550 m3

Les mines a RAJSKIE ont produit resp.
refoule 2'41 ctrn.

Diese Prod. wurde abgepipt dureń die 
Die Gasolinproduktion betrug 
Die Gasproduktion betrug:

(Oil Invest

62'99 Zist.

62'99 Zist. 
entfallen auf

Ges.-Montan 
1'70 Zist. 

293'550 m3.

Die Gruben in RAJSKIE haben 2'41 Zist. prod. 
bzw. abgepeipt.

Mrażnicka Spółka Rella-Mella wyprodu
kowała , , 63'77 cyst.

zapas z dnia 31/T2 1927 7'1 1 „

razem 70'88 cyst.
z tego odtłoczono 59'44 cyst.
spalono —,
inanco i zanieczyszcz. 3'25 „
pozostał zapas 31/1 S'19 70'88 cyst.

Produkcję 59'44 odtłoczyła Tow. Petrolea. 
Produkcja gazoliny wynosiła —— cyst.
Produkcja gazu wynosiła 88.450 m3

Soc. Mrażnicka Ska Rella-Mella a produit
63'77 ctrn.

stock du 31/12 1927 7'11 „
otal 70'88 ctrn.

en refonlement 59'44 ctrs.
chauffage —‘— ..
manco & souillure 3'25 „
stock reste p. 31/1. 8'19 „ 70'88 ctrn.

La prod. de 59'44 ctrn. dingće par la soc. Petrolea.
La production de gazoline s’est elćvee a —'— ctrn.

la prod. de gaz nat. a 88.450 m3

Mrażnicer Gesell. Rella-Mella produzierte . 
63'77 Zist.

Vorrat vom 31/12 1927 7'11 
Zusammen 70'88 cyst.

liievon Abpeipung 59'44 Zist. 
Verheitzung
Manco u. Verunreinig. 3'25 „ 
verbl. Vorrat p. 31/l 8'19 ., 70'88 cyst.

Produktion 65'50 Zist. bat die Ges. Petrolea abgep. 
Die Gasolinproduktion betrug '— cyst.
Die Gasproduktion betrug 88.450 m3

Tow. Naft. Gizela wyprodukowało
, 58'50 cyst.

zapas z dnia 31/12. 1927 5'—

razem 63'50 cyst.
z tego odtłoczono 53'61 cyst.
spalono •— „
manco i zanieczyszcz. 4'89 ,,
pozostał zapas 31/1. 5'— „ 63'50 cyst.
Produkcję 53'61 cyst, odtłoczyłó Tow. Petrolea.
Produkcja gazoliny wynosiła 1— cyst.
Produkcja gazu wynosiła 196'400 ms

Soc. petr. Gizela

stock du 31/12 1927

a produit 
58'50 ctrn.
5'- „

total 63'50 ctrn.
en refoulement 53'61 ctrs.
chauffage
manco & souillure 4'89
stock reste p. 31/1. 5'— „ 63'50 ctrn

La production de 53'61 ctrs. dirigee a Petrolea.
La production de gazoline s ’est elevee a ctrn.

la prod. de gaz nat. a 196.400 m3

Naphta Gesellschaft Gizela produzierte 
58'50 Zist.

Vorrat voin 31/12 1927 5'— „

Zusanimen 63'50 Zist.
hievon Abpeipung
Verheitzung

53'61 Zist.

Manco u. Verunrein. 4'89
verbl Vorrat p. 31/1 5'— „ 63'50 Zist.

Die Prod. 53'61 Zist. hat die Ges. Petrolea abgep.
Die Gasolinproduktion betrug —■ - Zist.
Die Gasproduktion betrug 196.400 m3

Firma: Józef Rothenberg wyprodukowała

60'80 cyst.
zapas zdnia 31/12 1927 2'19

razem 62'99 cyst.
z tego odtłoczono 57'80 cyst.
Spalono 119 „
manco i zanieczyści. 1 74 „
pozostał zapas 31/l 2'26 „ 62'99 cyst.
Produkcję 57'80 cyst, odttoczyło Tow. Petrolea
Produkcja gazoliny wynosiła —'— cyst.
Produkcja gazu wynosiła m3

La maison: Józef Rothenberg a produit
60'80 ctrn.

stock du 31/12 1927 2'19 ,

total 62'99 ctrn.
en refoulement 57'80 Ctrn.
chauffage 1'19 „
manco & souillure 1'74 „
stock reste p. 3T/T2 2'26 „ 62 99 ctrn.

La prod.de 57'80 ctrs. dirigee par la soc. Petrolea 
La production de gazoline s’est elóvee a • - ctrn.

la prod. de gaz nat. a m3

Firma: Józef Rothenberg produzierte
60'80 Zist.

Vorrath vom 31/12 1927 2 19 „
Zusammen 6

hievon Abpeipung 
Verheitzung 
Manco u. Verunrein. 
verbJ. Vorrat p. 31/i . .

Die Prod. 57'80 Zist. hat die Ges. Petrolea abgepeipt 
Die Gasolinproduktion betrug* - Zist.
Die Gasproduktion betrug m3

•99 Zist.

62'99 Zist.

wyprodukowało 

—'— cyst.
zapas z dnia 31/12 1927 —,

razem ■— cyst.
z tego odtłoczono —cyst,
spalono — •— „
manco i zanieczyszcz. •— „
pozostał zapas 31/1 —•— „ ■ cyst.
Produkcję —'— cyst, odtłoczyło Tow. Karpaty 
Produkcja gazoliny wynosiła •— cyst.
Produkcja gazu wynosiła m3

a produit

stock du 31/12 1927
—ctrn.

total —•— ctrn.
en refoulement —- ctrn.
chauffage - •—
manco & souillure •—
stock restć p. 31/1 —■— „ ctrn.

La production de —• ctrns. dirigee a Karpathes
La production de gazoline ifest elevee a •— ctrn.

la prod. de gaz nat. a m3

produzierte 
Zist.

Vorrat vom 31/12 1927 —
Zusammen —Zist.

hievon Abpeipung —■ Zist.
Verheitzung —'— „
Manco u. Verunrein. '- 
verbl. Vorrat p. 30/1 —Zist.

Die Prod. ■- Zist. hat die Ges. Ka-pathen abgep.
Dia Gasolinproduktion betrug _ ■Zist.
Die Gasproduktion betrug tn3

prod.de


Tow. Naft. Bloch Ska z o. o. wyprodukowało
■23'37 cyst.

zapas z dnia 31/12 1027 8'48 ,,

razem 31'85 cyst,
z tego odtłoczono 20*13 cyst.
spalono ‘„
manco i zanieczysz.cz. 0 89 „ 
pozostał zapas 31/1 10'83 ,, 31'85 cyst.

Produkcję 20T3 cyst, odtłoczył:
tow. Petrolea 213 cyst.

,, Galicja 14'— „

razem 20'13 cyst.

Produkcja gazów wynosiła 95'976 in3. La prod. de gaz nat. s’est elevee a 95'976 m3

La soc. pćtrol. Bloch a r. 1 . a pi■oduit
23'37 ctrs.

stock du 31/12 1927 8'48

total .31'85 ctrn.
en: refoulement 20'13 ctrs.
pour chauffage
manco & souillure 0'89 ,,
stock reste p. 31/1 10'83 31'85 ctrn.

La prod. de 20'13 a ete dirig ee sur la st;atión par:
la soc. Petrolea 2'13 ctrn.

„ Galicja 14'—

total 20'13 ctrn.

Die Naphta-Gesell. Bloch

Vorrat vom 31/12 1927 

Zusammen 
hievon Abpeipung 
Verheitzung
Manco u. Verunrein. 
verbl. Vorrat p. 30/11 

Produktion 20'13 Zist. wude 
Die Ges. Petrolea

„ Galicja

• Zusammen
Die Gasproduktion betrug

G. m. b. H. produzierte 
23'37 Zist
8'48 „

31'85 Zist. 
20'13 Zist.

0'89 ,’,

10'83 „ 31'85 Zist.
uberdriickt durch:

2*13 Zist.
14'— .,

20'13 Zist.

95'976 m.

Urycka Spółka Naft, odtłoczyła przez tow. 
mag. „Petrolea" 5'34 cyst.

Kop. w Uryczu wyprodukowały wzgl. odtło- 
F czyły . - 57*87 cyst.

La Soc. Urycka Spółka Naftowa a refoule 
5'34 citernes du brut. par la soc. „Petrolea".

Les mines a Urycz ont produit respect. refoule 
57'37 citernes.

Die Gesellschaft Urycka Ska Naftowa prod. 
5'34 Zisternen, die durch die Mag. Ges. „Petrolea" 
uberdriickt wurden.

Die Gruben in Urycz produzierten bezw. peipten 
57'37 Zist.

Tow. Naft. „Browak11 odtłoczyło 18'52 cyst.
Zużyto na opał .. .

razem 18'52 cyst.

Produkcję tę odtłoczyły:
tow. Petrolea . . . 1'82 cyst.

„ Galicja ... 16'70

razem 18'52 cyst.

Prod. gazów wynosiła . —'— in3

Przedst. Belg. Ski Akc. Nafta Borysławska 
w Polsce odtłoczyło 16'15 cyst, przez tow. Petrolea

La soc. petrol. „Browak" a produit 18'52 ctrn. 
Chauffage „

total 18'52 ctrn,

Cette prod. a ete expediee par: 
la soc. Petrolea . 1'82 ctrn.

„ Galicia 16'70

total 18'52 ctrn.

La prod. de gaz natur. s’est elćvće —• m3

La Repr. de la Belg. Soc. Ame. Nafta Bory
sławska a Pologne a expedió par la soc. „Petrolea’’ 

16'15 citern. du brut.

Die Naphta Ges. „Browak" prod. 18'52 Zist.
Heizzwecke wurde verwendet —'—

Zusammen 18 52 Zist.

Diese Prod. haben abgepeipt: . 
Die Ges. Petrolea , 1'82 Zist.

„ Galicia 16'70

Zusammen 18'52 Zist.

Die Gasproduktion betrug . - m3

Die Repr. d. Belg. A. G. Nafta Borysławska peipte

„Petrolea” 16'15 Zist. Rohól durch die Ges.:

Pierwsze miejsce pośród producentów nasze

go. zagłębia zajmuje w styczniu :

tow. Limanowa „ 692'84 cyst.

■IM: Premjer- N. P. Małopolski :i. prod. 600'92 „
Standard Nobel „ 554'20 ,,
Sp. Akc. „Fanto11 „ 497'41
„Galicja11 „ 424'47 . „
„Nafta" . . „ 405'95 „
Gal. Karp. Tow. Naft. „ 293'93 „
Józef Rothenberg „ 60'46 „
„Mrażnicka Ska „ 59'44
„Gisela" „ 53'61 „
„Oil Invest" (T0W.PrzeiB.R8P.) 50'33 „
Globus . . . . 43'22 „
Scott i Buber . 41'48 „
„Eman. Lockspeiser11 „ 37'34 „
Tow. „Bloch" „ 20'13 „
Nafta Borysławska „ 16'15 ,,

La premiere place parmi les producteurs de notre 

district appartient pour le mois de janvier 1928 
a la:

An erster Stelle unter
Naphtageb , im Januar 1928

die Produzenten unseres 

steht

I

soc.Limanowa avec la prod. 692'84 ctrs 
ils suivem : Premier-N. P. Małopolski „ 600'92

Standard Nobel 554'20 „
Sp. Akc. Fanto „ 497'41
Galicja .... 424'47 
Naphta .... 405'95 
Soc. Galie, des Karpathes 293'93
Józef Rothenberg 60'46
Mrażnicka Ska . 59'44
Gisela.............................................53'61 „
Oil lnvest (TW.Pn6IH.RHP.) . 50'33 „
Globus , 43'22
Scott i Buber , . 41'48 „
Em. Lockspeiser . . 37'34
Soc. „Bloch" , . 20T3
Nafta Borysławska . 16'15

d. Ges. Limanowa mit einer Prod. 
es folgen Premier-N. P.Małoposki „ 

Standard Nobel „
Sp. Akc. Fanto „
Galicia „ „
Nafta „ „
Gal. Karp. Naft. A. G. „
Jozef Rothenberg 
Mrażnizer Ges. „ „
Gisela „ „
Oil-lnvest. (TOW. PriBIH. Rop.) 
Globus „ „
Scott & Buber „ 
Em. Lockspeiser „
Naftg. „Bloch11 „
Nafta Borysławska

692'84 Zist
600'92 „
554'20 „ 
497'41 „
424'47 „
405'95 
293'93 „
60'46 „
59'44 „ 
53'61 „
50'33 „
43'22 „ 
41'48 „
37'34 „ 
20'13 „ 
16'15 „

j-f) Z końcem stycznia było w naszem zagłębiu naft.
kopalń czynnych ..... 490

„ chwilowo zastanowionych 227
zaniechanych .________ 222

razem 939

Z kopalń czynnych 490 było:
produk. wyłącznie ropę .... Ilu 

„ „ gaz ziemny . . 55
„ ropę i gaz ziemny . . 200

Z kopalń chwilowo zastanowionych było: 
produkujących gazy . , . . 38

Z kopalń zaniechanych produkowały gazy 33

A la fin du mois de janvier 1928 ils etaient 
mines en activite , , *, , 490

„ „ arretees , 227
., complettement arretees , ________222

total 939 
Des 482 mines en activite ils y avaient ——————— 
mines produissants de pćtrole brut , lio

„ „ de gaz natur. , 55
„ „ de brut et de gaz natur 200

Des mines arretćes ils y avaient
en production de gaz natur , , 38

Des mines complettement arretees ont produit 
de gaz naturel , , , 33

Ende Januar 1928 waren in unserem Reviere
Gruben im Betriebe . , •, 490

„ voriibergehend eingestellt , . 227
„ ganzlich aufgelassen , _______ 222

~ D . Zusammen 939
Von den Gruben un Betriebe prod. _________
ausschliesslich Rohól , , .110

„ Ergdas , , .55
Rohól u. Erdgas , 200

Von den voriibergehend eingestellten Gruben 
produzierten Erdgas , , ,38

Von den ganzlich aufgelassenen Gruben 
produzierten Erdgas , , , , 33

Stan kopalń naftowych z końcem stycznia 1928. — L‘etat des mines petr. a la fin. du mois de januier 1928. - Grubenstand Ende Januar 1928.
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Susp. pro- 

visoirement 
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Razem 
Total

Summę

Borysław 24 9 100 27 3 10 6 2 1 2 91 275
Mraźnica 28 9 55 10 2 4 — 1 1 1 1 42 154
Tustanowice 21 6 134 4 1 9 3 6 — 2 8 94 288
Razem Somme 73 24 289 41 6 23 9 9 1 ' 4 11 227 717

ft) Borysław, Mraźnica, Tustanowice.

Pierwsze miejsce pośróil oroflucentów naszego kraje zajmuje: Parmi les uroducteurs ile notre uays vieni a la grenier uiace: Au erster Stelle unter ilie Produzenten unseres Landes steht
Gal. Karp. Tow. Naft. . 

następują :

Premier- N. P. Małopolski

Tow. Lima rowa

Ak. Tow. Standard Nobel

Akc. T. Galicja . .

Sp. Akc. Fanto

Sp Akc. Nafta

z prod. 826'- - cyst.

762'96

712'11

586'87

573'71

499'83

451'33

Soc. Galie, des Karpathes avec 826'— citren Gal. Karp. Naft. A. G. . mit 826'— Zist.

ils suivent: es folgen

Premier - N. P. Małopolski . „ 762'96 Premier - N. P. Małopolski ,, 762'96 „
Soc. Limanowa . 712'1.1 Naphta G. Limanowa „ 712'11 „
Soc. Ame. Standard Nobel . „ 586'87 „ A. G. Standard Nobel . 586'87 „
Soc. Ame Galicia „ 573'71 A. G. Galicia „ 573'71 „
Ska Akc. Fanto „ 499'83 Ska Akc. Fanto „ 499'83 „

Soc. Ame Naphta 451'33 „ A. G. Naphta „ 451'33 „

zanieczysz.cz


Okręg górniczy- District minier- Bergrevier STAWISŁAJWÓWL M

Ogólna produkcja ropy 

wynosiła 348'49

za styczeń 1928 
cyst, a m.:

Bitków , , , 254 10 cyst.
Pasieczna , , 38'35 „
Słoboda rungurska ■ , 16'05 „
Kosmacz , , • . 7'18 „
Przysłup-Majdan , , 9'97
Rosulna , , , 2075 „
Pniów , , 2'09 „
Dzwiniacz . , ■- ..

razem 34849 cyst

W porównaniu z produkcją za grudzień 1927 (339'18)
ziększyła się prod. za miesiąc sprawozdawczy o 9'31 cyst.

Z produkcji 348'49 cyst, przypada na następujące towarzystwa
naftowe :

Gal, Karp, Tow. Naft. Bitków 106'35 cyst.
Compagnie Franco Polonaise , 33'48 „
Tow. Naft. „Segil" 15'88 „
Polski Przemysł Naftowy , 8'43 .,
S. A. Bonariwa 4'15 „
Tow. dla Przemysłu Naftowego 23'20 „
Standard Nobel 28'59 „
Soc. Ind. de Galicie , 21'81 „
Akc. Tow. „Galicja i Dr. Segil 0'18 „
Ska Akc. Fanto 2'42 „
Krakowska Bitkowska Ska Naft. , 0'95 „
Nafta Ska Akc. 7'75 „
I. Stern i Ska 0'02 „
Feliks Niewolski ■— „
K. Rogawski , 0'89 „

razem 254'10 cyst.

Bonariva Pasieczna 5'15 cyst
Tow. „Limanowa1 „ 1'78 „
ózef Mehr 0'58 „
L. Griffel 0'42 „
Bitków Pasieczna Sp. Naft. „ 0'11 „
Premier-Małopolski „ . 30'31 „

razem 38'35 cyst.

Tow. Naft. „Słoboda rungur." Słoboda rungurska 5'44 cyst
A. Rosenkranz i Ska 5'28 .,
B. Lantner 3'15 „
Premier- Małopolski 2'18 »

razem ' 16'05 cyst.

„Premier“-Małopolski Kosmacz 4:70 cyst.
Kosmacka Ropa „ 2'48 „
F. Guttmann „

razem 7'18 cyst

Zuckerberg Wilhelm Przysłup-Majdan 3'98 cyst.
Majdańska Ska Naft. „Masna 1“ ., „ 2'72 „
Tow. Naft. „Majdan „ 198 „
Tow. Naft. „Segil“ „ „ ___£29^,

razem 9'97 cyst.

Compagnie Franco Polonaise Rosulna , 11'49 cyst
T. Kozak „ 9'26 .,

razem 20-75 cyst.

Bitków - Pasieczna Pniów , 2'09 cyst.
Griffel Dźwiniacz '— cyst.

Ogólna suma: 348'49 cyst.

Z produkcji 348.49 cyst, przypada na :

przedsiębiorstwa polskie . 70'98 cyst.
„ polsko-włoskie , 9'30 „
„ francuskie , 212'19 „
„ amerykańskie , 28'59 „
„ austrjackie , 27'43 „

razem 348'49 cyst.

Z produkcji 34819 cyst, przypada na
producentów rafinerów 276'64 cyst. a m.'

przeds. polskie 8 43 cyst.
„ francuskie 212.19 .,
„ amerykańskie 28.59 „
„ austyjackie 27.43 ,.

razem 276'64 cyst.

Na producentów czystych przypada 71'85 cyst, a
przeds. polskie 62.55 cyst.

„ polsko włoskie 9.30 „

razatr 71.85 cyst.

Naczelne miejsce w ogólnej produkcji zagłębia Stanisławów-
skiego zajmuje :

Gal. Karp. Tow. Naft. z prod. 106'35 cyst.
następującą :

Compagnie Franco Polonaise 44'97 „
Premier-N. P. Małopolski , 37'19 „
Standard Nobel 28'59
Tow. dla przem. naft. , 23'20 „ •
Tow. Naft. „Segil" 17'26 „
Bonariwa , 9'30 „
Polski Przemysł Naftowy , 8'43 „
Nafta , ( 7'75 „

i t. d.

La production globale du petrole brut
en janv.ier 1928 a ete 348'49 citernes c. a. d.

Bitków . 254'10 citern.
Pasieczna , 38'35 „
Słoboda rungurska 16'05 „
Kosmacz , 718 „
Przysłup-Majdan , 9'97 „
Rosulna , 20'75 „
Pniów , 2'09 „
Dzwiniacz •-

total 348.49 citern.

En comparaison avec la production du mois precedant
(33918) elle est augmentee de 9'31 citernes.

De la production 348.49 citernes il revient a
Soc. Galie, des Karpathes Bitków 106'35 citern.
Compagnie Franco Polonaise 33'48 „
Soc. petroi. „Segil" 15'88 „
Polski Przemysł Naftowy 8'43 „
So. ame. Bonariwa 415 „
Soc. pour. 1’Industrie Petroi. 23'20 „
Standard Nobel 28'59 „
Soc. Ind. de Galicie 21'81
Soc. Ame. Galicia & Dr. Segil 0'18 „
Ska Akc. Fanto 2'42 „
Krakowska Bitkowska Soc. pćtr. 0'95 „
Naphta Soc. Ame. 7'75 „
I. Stern i Ska 0'02 „
Feliks Niewolski
K. Rogawski 0'89 „

total 254T0 citern.

Bonariwa Pasieczna
Soc. „Limanowa". 1'78 „
Józef Mehr 0'58 „
L. Griffel 0'42 „
Bitków Pasieczna Soc. pćtr. „ 0'11 „
Premier-Małopolski „ 30'31 „

total 38'35 citern.

Soc. petr. „Słoboda Rungur." Słoboda rungurska 5'44 citern.
A. Rosenkranz & Co 5'28 „
B. Lantner 3'15 „
Concern Premier-Małopolski 218 „

total 16'05 citern.

Premier-Małopolski kosmacz 4'70 citern.
Kosmacka Ropa „ , 2'48 „
F. Guttmann „ ,

total 7'18 citern.

Zuckerberg Wilhelm Przysłup-Majdan 3'98 citern.
Majdańska Ska Naft. „Masna 1" 2'72 „
Soc. pćtrol „Majdan". 1'98 „
Soc. pćtrol „Segil" 1'29 „

total 9'97 citern.

Comp. Franco Polonaise Rosulna 11'49 citern
T. Kozak 9'26 „

total 20'75 citern.

Bitków - Pasieczna Polów 2'09 citern.
Griffel Dzwiniacz '— citern.

total: 348'49 citernes

De la production 348'49 citernes il revient aux:

Die gesamte Rohólproduktion
im Januar 1928 betrug 348'49 Zisternen u. z.:

Bitków , 254'10 Zist.
Pasieczua 38'35 „
Słoboda rungurska . 16'05 „
Kosmacz , 718 „ '
Przysłup-Majdan 9'97 „
Rosulna , 20'75 „
Pniów , 2'09 „
Dzwiniacz

zusammen 348'49 Zist.
im Vergleiche mit der Produktion pro Dezember 1927

(339'18) yergrósserte sich die Produktion im Berichtsmonate 
urn 9.31 Zisternen.

Die Produktion 348'49 Zisternen verteilt sich auf nachstehende
Grubenunternehmungen, u. z.:

Gal. Karp. Nafhta A. G. Bitków' , 106'35 Zist.
Comp. Franco Polonaise 33'48 „
Naphtages. „Segil" 15'88 „
Polski Przemysł Naftowy 8'43 „
Bonariwa 415 „
Tow. dla' Przemysłn Naftowe?? 23'20 „
Standard Nobel 28'59 „
Soc. Ind. de Galicie 21'81 „
Akt. Ges. Galicia & Dr. Segil (•‘18 „
Ska Akc. Fanto 2'42 „
Krakowska Bitkowska Sp. Naft 0'95 „
Akt. Ges. Naphta 7'75 „
1. Stern i Ska 0'02 „
Feliks Niewolski
K. Rogawski 0.89 „

zusammen 254'10. Zist

Bonariwa Pasieczna 515 Zist.
Ges. „Limanowa" 1'78 „
Józef Mehr 0'58 „
L. Griffel 0'42 „
Bitków Pasieczna Sp. Naft. 0'11 „
Premier-Małopolski „ 30'31 „

zusammen 38'35 Zist.

Naphta Ges. „Słoboda Rungurskk" Słoboda rung 5'44 Zist.
A. Rosenkranz <S Comp. "v2R
B. Lantner 315 „
Premier-Małopolski 218 „

\ ' zusammen 16-05 Zist.

Premier-Małopolski Kosmacz , 4'70 Zist.
Kosmacka ropa 2'48 „
F. Guttmann

Zuckerberg Wilhelm

zusammen 7'18 Zist.

Przysłup-Majdan 3'98 Zist.
Majdańska Ska Naft. , Masna I 2-72 „
Naphta Geś. „Majdan" 1'98 „
Naphta Ges. „Segil" 1'29 „

zifsammen 9'97 Zist.

Compagnie Franco Polonaise Rosulna 11'49 Zist.
T. Kozak 9'26 „

zusammen 20.75. Zist.

Bitków - Pasieczna 
Griffel

Pniów 2'09 Zist.

Dzwiniacz •— Zist.

entieprises polonaises 
polo-italiennes ,
frąncaises ,
atnericaines ,
autrichienes ,

70-98 citern
9'30 

212'19 
28'59 
27'43

total 348'49 citern.

De la production 348'49 citernes il revient aux:
producteurs raffineurs 276'64 citernes c’est a dire:

entrepr. polonaises 
franćaises 
americaines
autrichiennes

total

8.43 citernes
212.19
28.59
27'43

276.64 citernes

Aux producteurs restants il revient 
entrepr. polonaises 

polo-italiennes

71.85 citernes c’est A dire:
62.55 citernes

9.30

total 71'85 citernes

La premiere place parmi les 
a la :

Soc. Galie, des Karpathes avec
ils suivent;

Comp.. Franco Polonaiśe ,
Premier-N. P. Małopolski ,
Standard Nobel ,
Soc. pour Ind. Pćtrol.
Soc. petroi. Segil ,
Bonariwa ,
Polski Przemysł Naftowy ,
Naphta ;

producteurs appartient

106'35 citern.

44'97 „
37'19 „
28'59 „
23'20 „
17'26 „
9'30 ,.
8'43 „
7'75 „

Totalsumme : 348'49 Zist.

Von der Produktion 348'49 Zist, entfallen
aufj

Unternehmungen polnische ■ , , 70'98 Zist;
„ polnisch-italienische 9'30. „
» franzósische , , 21219 „
» amerikanische , , 28'59 „
» ósterreichische, , 27'43 „

zusammen 348'49 Zist

Vori der Produktion 348'49 Zist. entfallen:
auf Produzenten Raffinnettre .276.64 Zist. u. z.:

polnische Unternem. 8.43 Zist.
franzósische „ 212.19 „
amerikanische „ 28.59 „
ósterreichische 27'43 „

zusammen 276.64 „

Auf die reinen Produzenten entfallen 71.85 Zist u Z '
polnische Unternehm. 62'55 Zist
poln. italien. 9'30 .,

zusammen 71'85 Zist.

An Hauptstelle in der Gesamtproduktion des Stanislawer
Reviers steht

Gal. Karp. Naphta A. G. mit einer Produktion von 106'35 Zist
es folgen :

Comp. Franco Polonaise , 44 97, „
Premier-N. P. Małopolski , 37'19 „
Standard Nobel 28'59 „
Tow'. dla przem. haft. , 23'20 „
Naphtages. „Segil" 17-26 „
Bonariwa , 9'30 „
Polski Przemysł Naftowy , 8’43 „
Nafta ( 7'75 „



Borysław, Tustanowice i Mraźnica.

►

Akc. Tow. „G a 1 i c j a”.
Końcem miesiąca było w

w

w
w
w
w

wierceniu 
wierceniu i tłokowaniu 
tłokowaniu 
pompowaniu 
łyżkowaniu 
eksploatacji za gazem 
rurowaniu 
instrumentacji 
rekonstrukcji

ponadto

razem

ruchu 33 szybów

w montowaniu
i przejściowo zastanowionych

Uwiercono w miesiącu sprawozdawczym 245'30 r 
Wyprodukowano 422'71 cyst, rop

i 2,590.014 m3 gazu 116'55
łącznie 539'29

Produkcja gazoliny wynosiła 21.77 cystern.

638
108

Borysław, Tustanowice et Mraźnica.

Soc. Ame. „G a 1 i c j a”.
A la fin du mois il y avait en activite 33 puits

c. a, d.: en forage , , 7
en forage et piston. 3
en pistonnage 16
en pompage 3
en expl. par, cuiller 1
en exploit. de gaz 2
en tubage — „
en instrument. —

' en reconstruction 1
total 33 puits

outre en montage puits
en suspension tempor. 3

fore 245'30 metres.Dans le mois nomme on a
Les puits ont produit 422'71 cit. petrol

et 2,590.014 m3 de gaz -= 116'55 „
total , . 539'26 cit. peirol

La production de gazoline s’est elevee a 21'77. ctrs. 
On a occupe des ouvriers permanents 638

et des sąisonniers 108
Zatrudniono robotników stałych

i tygodniowych

Gal. Karpackie Tow. Naft.
Końcem miesiąca było w 

? in.: w
w

w
w
w

wierceniu 
wierceniu i tłokowaniu 
tłokowaniu 
pompowaniu 
rurowaniu 
eksploatacji za gazem 
instrumentacji

ruchu szyb. A

Soc. Galie, des Karpathes S. A.
la fin du

c. a d.:

ponadto

27
2
1
3

mois il y avait en activite 
en forage , ,
en r J '
en 
en 
en 
en 
en

puits

razem 38 szyb.
1 szyb. 

, 22 „ 
mieś, sprawozdawczym 226'30 ni. 

307'30 cyst, ropy 
56T~

364'

w montowaniu
i przejściowo zastanowionych 

Uwiercono w - ------ j-
Wyprodukowano

i 1,263.41 L m:i gazu 
łącznie __________

Produkcja gazoliny wynosiła 15'26 

Zatrudniono robotników stałych
i tygodniowych

Ska Akc. „Naft a“.
Końcem miesiąca było

a m.: w
w
w
w
w
w
w

wierceniu 
wierceniu i tłokowaniu 
tłokowaniu 
rurowaniu 
łyżkowaniu 
eksploatacji za gazem 
instrumentacji

en outre

luidge , , t
forage et piston. 
pistonnage 
pompage 
tubage 
exploit. de gaz 
instrumentation.

total
montage 
suspension termpor. 
mois nomme on a

2
1
3

3.8

I
22

226'30 metres

IM-Ml irc Januar 1927,
Borysław, Tustanowice u. Mraźnica.

Akt. Ges. „Galicja".
Ende des Monates waren in Betrieb 33 Schachte 

u. z.: in Bohrung , , , , 7 ,
in Bohrung und Kolben 3 „
im Kolben 16 „
im Punipen 3 „
im Lóffeln 1 „
in Gasexploitation 2 „
in‘Verrohrung „
in Instrumentation „
in Rekonstruktion 1 „

zusammen 33 ,,
Ueberdies in Montage

und voriibergeh. eingest. 3 „
Im Berichtsmonate wurden 245'30 M. abgebohrt. 
Die Schachte prod. , ., 422'71 Zist. Rohól

u. 2,590.014 m3 Gase 116'55

zusammen , . 539'26 „
Die Gasolinproduktion betrug 21'77 Zist.

Es wurden beschaftigt standige Arbeiter 638
u. Wochenarbeiter 108

Gal. Karp. Naphta A. G.

Ende des Monates waren in Betrieb 38 Schachte 
u. z.: in Bohrung , , , , 5 „

in Bohrung und Kolben — .,
im Kolben 27 .,
im Pumpen 2
in Verrohrung i „
in Gasexploitation 3 „
in Instrumentation _________ „

zusammen 38 Schachte 
Ueberdies im Montage i Schacht

und voriibergeh. eingest. 22 „
Im Berichtsmonate wurden 226'30 M abgebohrt. 
Die Schachte prod. , , 307'30 Zist. Rohól

u. 1,263.411 m3 Gase — 56'85 „

zusammen ,____ 364'15 „ „
Die Gasolinproduktion betrug 15'26 Zist.

Es wurden beschaftigt standige Arbeiter 569
u. Wochenarbeiter 3

Akt. Ges. „Naft a“.

en 
Dans le 
Les puits ont produit 

et 1,263.411 m3 de gaz 

total
La production de gazoline s’est elevee a 15'26 ctrs. 
On a occupe des ouvriers permanents 

et des sąisonniers

Soc. Ame. „Naft a".
A la fin du mois ils y avaient en activite 3 

" forage , ,
forage et piston. 
pistonnage 
tubage 
extr. p. cuiller 
exploit. de gaz 
instrumentation

fore
307'30 cit. petrol 

= 56'85 „

razem

364'15 cit. petrol

c. a. d.: en 
en 
en 
en 
en 
en 
en

w montowaniu
i przejściowo zastanowionych

Uwiercono w miesiącu sprawozdawczym 192'30 m 
Wyprodukowano ......

i 1.956.358 m3 gazu 
łącznie

Produkcja gazoliny wynosiła 15'26 

Zatrudniono robotników stałych
i tygodniowych

Ska Akc. Fanto.
Końcem miesiąca było w ruchu 

a m.: w wierceniu , , , ,
w wierceniu i tłokowaniu , 
w tłokowaniu , ,
w łyżkowaniu , , ,
eksploatacji za gazem , ,
w
w

ponadto

ponadto

en outre

fore
3

192'30 metres. 
443'96 cit. petrol 
88'04 „

532'--- „

Ende des Monates waren in Betrieb 35 Schachte

prod. samocz. 
instrumentacji

443'96 cyst, ropy
88'l>4

532 -- „
cystern.

464

razem

30

1

szyb.

36 „ '
— szyb.
19 „

1 225'— m.
1 cyst, ropy

w montowaniu
i przejściowo zastanowionych 

Uwiercono w miesiącu sprawozdawczym
Wyprodukowano , , 555'51

i 2.062.483 m3 gazu — 92'81
łącznie 648'32

Produkcja gazoliny wynosiła 26'93 cystern.
Zatrudniono robotników stałych 581

i tygodniowych 63

Koncern: „Premier" N. P. Małopolski
Końcem miesiąca było w 

a m.: w wierceniu , ,
w wierceniu i tłokowaniu 
w tłokowaniu 
w eksploatacji za gazem 
w produkcji samoczynnej 
w łyżkowaniu 
w instrumentacji

Ponadto

ruchu 52 szyb.

w montowaniu
i przejściowo zastanowionych 15 „ 

□wiercono w miesiącu sprawozdawczym 294'23” m.
Wyprodukowano , , 652'94 cyst, ropy

i 2,432.88 L m3 gazów 109'4.8 ' „

łącznie ________
Produkcja gazoliny wynosiła 48'13 cystern.

Zatrudniono robotników stałych 955
i tygodniowych 98

762'42

en montage
en suspension tempor. 

Dans le mois nomme on a 
Le puits ont produit , 

et 1.956.358 m3 de gaz 
total 7____________ „

La production de gazoline s’est elevće a 15'26 ctrs." 
On a occupe des ouvriers permanents

et des sąisonniers

Ska. Akc. Fanto.

u. z.: in Bohrung , , , , 5 „
in Bohrung und Kolben 4 „
im Kolben 22 „
im Pumpen i „
im Lóffeln . i

.in Gasexploitation i „
in Instrumentation i

zusammen 35 Schaćiite 

Ueberdies im Montage Schachte
und voriibergeh. eingest. 3 „

lin Berichtsmonate wurde 192'30 M. abgebohrt. 
Die Schachte prod. , ,' 443'96 Zist. Rohól

u. 1,956.358 m3 Gase = 88'04

464
1

zusammen , 532'— „ „
Die Gazolinproduktion betrug 15'26 Zist.

Es wurden beschaftigt standige Arbeiter 464
u. Wochenarbeiter 1

A la fin du mois il y avait en activitd 
c. a. d.: en forage , ,

en forage et piston. 
en pistonnage 
en ext. p. cuiller 
en exploit. de gaz 
en eruption 
en instrumentation 

total 
en outre en montage 

en suspension tempor.
Dans le mois nomme on a fore 
Les puits ont produit 555'51 cit. petrol

et 2.062.483 m3 de gaz = 92'81 „ „
total , 648'32~ it. petrol

La production de gazoline s’est elevee a 26'93 ctrs. 
On a occupe des ouvriers permanents 581

et des sąisonniers 63

36 puits
3

30 ”

1

36 puits 
puits

19
225'— metres.

Ska. Akc. Fanto.
Ende des Monates waren im Betrieb 36 Schachte 

u. z. : in Bohrung , , , , 3
in Bohrung und Kolben „
im Kolben 30 „
im Lóffeln 2 „
in Gasexploitation 1 „
in selbst. Prod. „
in Instrumentation

zusammen 36 Schachte
Ueberdies im Montage

u. voriibergeh. eingest. 19 „
Im Berichtsmonate wurden 225'— M, abgebohrt. 
Die Schachte prod. , ,. 555'51 Zist. Rohól

u. 2,062.483 m3 Gase 92'81 „

1 zusammen , 648'32 ,,
Die Gazolinproduktion betrug 26'93 Zist.

Es wurden beschaftigt standige Arbeiter 581
u. Wochenarbeiter * 63

Concern: „Premier" N. P. Małopolski
A la fin du mois il y avait en activite 52 puits

c. a. d.: en forage , , 6
en forage et piston. 1
en pistonnage 43
en expl. de gaz —
en eruption 1
en extr. par cuiller 1
en instrumentation —

total 52
en/outre en montage

en suspension tempor, 15
Dans le mois nomme on a fore 294'23 metres.
Les puits ont produit 652'94 cit. petrol

et 2,432.881 m3 de gaz — 109'48 „
total 762'42 cit peirol

La production de gazoline s’est elevee a 48'13 ctrs.
On a occupe des ouvriers permanents 955

et des sąisonniers 98

Konzern: „Premier" N. P. Małopolski
Ende des Monates waren in Betrieb 52 Schachte 

u. z.: in Bohrung , , , , 6
in Bohrung und Kolben 1 ”
im Kolben 43 „
•im Gasexploitation — „
in selbst. Produktion 1 „
in Lóffeln 1 ,,
in Instrumentation — ,,

zusammen 52 Schachte
Ueberdies im Montage . 1 Schachte

und vorubergeh. eingest. 15
Im Berichtsmonate wurden 294'23 M. abgebohrt.
Die Schachte prod. . , 652'94 Zist. Rohói

U. 2 43 2.881 m3 Gase =- 109'48

zusammen . 762'42 Zist. Rohól
Die Gasolinproduktion betrug 48'13 Zist.

Beschaftigt waren standige Arbeiter 955
u. Wochenarbeiter 98



Satf miesięczny za styczeń ®
Borysław, Tustanowice i Mrażnica. Borysław, Tustanowice et Mrażnica.

Monats - Bericht pro Januar ffl
Borysław, Tustanowice u. Mrażnica.

Tow. Naftowe Limanowa

Końcem miesiąca było
: w wierceniu

w wierceniu i tłokowaniu
w tłokowaniu
w pompowaniu
w łyżkowaniu 
w eksploatacji za gazem 
w prod. samocz.
w instrumentacji
w rekonstrukcji

Societe pćtrol. Limanowa Naphta-Geselschaft Limanowa
Ende des Monates waren in Betrieb 59 Schachte 

u. z.: in Bohrung , , , , Hi
in Bohrung und Kolben 5
im Kolben 35 „
im Pumpen I „
im Lóffeln

* in Gasexploitation 5 „
in selbst. Prod. 3
in Instrumentation „
in Rekonstruktion „

zusammen 59 „
Ueberdies in Montage

und voriibergeh. eingest. 18
Im Berichtsmonate wurden 650’40 M. abgebohrt.
Die Schachte prod. , , 747’41 Zist. Rohól

u. 5,867.190 m3 Gase - 264’02 „

cii nuopcuoiun iciupui. 10 ,,
Dans le mois nomme on a fore 650’40 metres. 
Les puits ont produit , 747’41 cit. petrol

la fin du mois il y avait en activite 59 puits
c. a, d.i: en forage , , , 10

en forage et piston. 5
en pistonnage 35
en pompage 1
en expl. par, cuiller
en exploit. de gaz 5
en jaillisant 3
en instrument.
en reconstruction

total 59 puits
outre en montage puits

en suspension tempor. 18

razem

w' montowaniu
i przejściowo zastanowionych

Uwiercono w miesiącu sprawozdawczym 650’40 i 
Wyprodukowano . 747’41 cyst, roj

i 5,867.190 m3 gazu 264’02
łącznie 1011’43

Produkcja gazoliny wynosiła 27.19 cystern.
Zatrudniono robotników stałych

i tygodniowych 

Towarzystwo Przemysłowców Ropnych.

Końcem miesiąca było w
? m.: w

w
w

w

ponadto

839
73

et 5,867.190 m3 de gaz ~ 264 02 „ 
total , 101T43 cit. petrol

La production de gazoline s’est elevee a 27’19 ctrs. 
Qn a occupe des ouvriers permanents 839

et des saisonniers 73

zusammen , 1011 ’43 „
Die Gasolinproduktion betrug 21’19 Zist.

Es wurden beschaftigt standige Arbeiter 839
u. Wochenarbeiter 73

Naphta-Gesel. Tow. Przemysłowców Ropnych

wierceniu
wierceniu i tłokowaniu 
tłokowaniu 
pompowaniu 
rurowaniu 
eksploatacji za gazem 
instrumentacji

Socićte Tow. Przemysłowców Ropnych

A la fin du
c. a d.:

mois il y avait en activite 
en forage , ,
en forage et piston. 
en pistonnage 
en pompage 
en tubage 
en exploit. de gaz 
en instrumentation

8 puits
1

1
total 8

en outre en 
en 

Dans |e

montage 
suspension termpor. 
mois nomme on a fore

3
8’70 mćtres

Ende des Monates waren in Betrieb 8 Schachte
: in Bohrung , , , . 1

in Bohrung und Kolben
im Kolben 6 .,
im
in 
in 
in

razem

ruchu

w montowaniu
i przejściowo zastanowionych 

Uwiercono w mieś, sprawozdawczym 
Wyprodukowano

i 293.550 m3 gazu =
łącznie

Piodukcja gazoliny wynosiła 1’70 cyst.
Zatrudniono robotników stałych

i tygodniowych

Tow. „Mraźnicka Spółka Rella Mella”
Końcem miesiąca było w ruchu 6 szyb.

3
1

ponadto Ueberdies

wierceniu 
wierceniu i tłokowaniu 
tłokowaniu 
rurowaniu 
łyżkowaniu 
eksploatacji za gazem 
instrumentacji

Les puits ont produit , 5815 cit. petrol
et 293.550 m3 de gaz 13’21 .,

total 71’36 cit. petrol
La production de gazoline s’est elevee a 1’70 ctrs. 
On a occupe des ouvriers permanents 116

et des saisonniers

Societe „Mraźnicka Spółka Rella Mella”

Pumpen
Verrohrung
Gasexploitation „
Instrumentation 1

zusammen 8 Schacnte

Schacht
3

8’70 M abgebohrt. 
58*15 Zist. Rohól 
13’21 „

im Montage
und voriibergeh. eingest.

Im Berichtsmonate wurden ‘
Die Schachte prod. ,

u. 293.550 m3 Gase - 

zusammen ,_____________
Die Gasolinproduktion betrug 1’70 Zist.

Es wurden beschaftigt standige Arbeiter 116
u. Wochenarbeiter

Naphta Gesell. „Mraźnicka Spółka Rella Mella”
Ende des Monates waren in Betrieb

ti. z.: in Bohrung , , , ,
in Bohrung und Kolben
ii

6 Schachte
3

1 4
A la fin du mois ils y avaient en acti vite 6 puits

c. a. d.: en forage , 3
1

6 ouits

en forage et piston.
en pistonnage
en tubage
en extr. p. cuiller
en exploit. de gaz
en instrumentation

total

en outre en montage
en suspension tempor. 4

puits

- metres.Dans le mois nommć on a fore 60’-
Le puits ont produit , 63’77 cit. petrol

et 88.450 m3 de gaz 3’98
total , 67’75

La production de gazoline s’est elevee a — ctrs.
On a occupć des óuvriers permanents

et des saisonniers
103

Bohrung und Kolben 
im Kolben 
im Pumpet 

in 
in

Lóffeln
Gasexploitation
Instrumentation

zusammen 6 Schachte
Schachte

4
M. abgebohrt.

77 Zist. Rohól

razem 6 szyb.
w montowaniu szyb.
i przejściowo zastanowionych 4 

Uwiercono w miesiącu sprawozdawczym 60’ m 
Wyprodukowano

i 88.450 m3 gazu 
łącznie_________ ________

Produkcja gazoliny wynosiła • ’ • - cystern. 

Zatrudniono robotników stałych
i tygodniowych

Towarzystwo Naftowe Gisela
Końcem miesiąca było w ruchu

a m.: w wierceniu , ,
w wierceniu i tłokowaniu ,
w tłokowaniu , ,
w łyżkowaniu , ,
eksploatacji za gazem
w
w

ponadto Ueberdies

63’77 cyst, ropy

103

6 szyb.
1

Soc. pćtrol. Gisela

prod. samocz. 
instrumentacji

A la fin du mois il y avait en activite 6 puits 
c. a. d.: en forage , , , 1

en forage et piston. ,,
en pistonnage 5
en ext. p. cuiller „
en exploit. de gaz „
en eruption „
en instrumentation ________

razem
w montowaniu — szyb,
i przejściowo zastanowionych 2 „

Uwiercono w miesiącu sprawozdawczym • 34’50 ni.
Wyprodukowano , , 58’50 cyst, ropy

i 196.400 m3 gazu -________ 8’84 „
łącznie _______

Produkcja gazoliny wynosiła —’ cystern.
Zatrudniono robotników stałych 7

i tygodniowych

Ska Akc. Standard Nobel.
Końcem miesiąca było 

a in.: w wierceniu , ,
w wierceniu i tłokowaniu 
w tłokowaniu 
w eksploatacji za gazem 
w produkcji samoczynnej 
w łyżkowaniu 
w instrumentacji

ponadto

67’34

w ruchu 18 szyb. 
, , 6

2
9

razem 18 „

1
. . . 6 „ 

Uwiercono w miesiącu sprawozdawczym 339’50 m.
Wyprodukowano . , 583’49 cyst, ropy

i 1,465.052 ni3 gazów = 65’93
łącz n i e . 649’42

Produkcja gazoliny wynosiła 16’86 cystern.

Zatrudniono robotników stałych 441
i tygodniowych 58

Ponadto w montowaniu
i przejściowo zastanowionych

La production de gazoline s’est elevee a — •— ctrs.
On a occupe des ouvriers permanents 75

et des saisonniers

total 6 puits
outre en montage puits

en suspension tempor. 2
Dans le mois nomme on a fore 34’50 metres.
Les puits ont produit 58’50 cit. Detrol

et 196.400 m -. de gaz 8’83 „
total ’, 67’34 cit. petrol

en outre en montage 1
en suspension tempor, 6 ,.

Dans le mois nomme on ajore 339’50 metres.

Soc. Ame.!Standard Nobel.
A la fin du mois il y. avait en activite 18 puits

c.a. d.: en forage . 6
en forage et piston. 2
en pistonnage 9
en expl. de gaz ■
en eruption
en extr. par cuiller
en instrumentation —

total 18

Les puits ont produit 583’49 cit. petrol
et 1,465.052 m3 de gaz 65’93 „

total 649’42 cit petrol
La production de gazoline s’est elevee a 19’86 ctrs. 

On a occupe des ouvriers permanents 441
et des saisonniers 58

im Montage 
und vorubergeh. eingest. 

Im Berichtsmonate wurde 60’ i 
Die Schachte prod. , , 63’7

u. 88.450 m3 Gase 3’9

zusammen , 67’7
Die Gazolinproduktion betrug"-- ” 

Es wurden beschaftigt standige Arbeiter 
u. Wochenarbeiter

Zist

103

Naphta Gesellschaft Gisela
Ende des Monates waren im Betrieb 6 Schachte

u. z.: in Bohrung , , , , 1
in Bohrung und Kolben
im Kolben 5 ,,
im Lóffeln „
in Gasexploitation
in selbst. Prod. „
in Instrumentation

zusammen 6 Schachte
Ueberdies im Montage „

u. voriibergeh. eingest. 2 „
Im Berichtsmonate wurden 34 50 M, abgebohrt. 
Die Schachte prod. , , 58’50 Zist. Rohól

u. 196.400 m3 Gase 8’83

zusammen 67’34
Die Gazolinproduktion betrug - • Zist.

Es wurden beschaftigt standige Arbeiter 75
u. Wochenarbeiter

Akt. Ges. Standard Nobel
Ende des Monates waren in Betrieb 18 Schachte

u. z.: in Bohrung , , , , 6 „
in Bohrung und Kolben 2 ", ,

im Kolben 9 .,
im Gasexploitation 1 ,,
in selbst. Produktion ,,
in Lóffeln „
in Instrumentation — „

zusammen 18 Schachte
Ueberdies im Montage 1 Schachte

und vorubergeh. eingest. 6
lm Berichtsmonate wurden 339’50 M. abgebohrt. j
Die Schachte prod. , , 583’49 Zist. Rohól 4

u. I 465.052 m3 Gase 65’93 „
zusammen . 649’42 Zist. Rohól

Die Gasolinproduktion betrug 19-86 Zist. 
Beschaftigt waren standige Arbeiter 441.

u. Wochenarbeiter 58



OKRĘG GÓRNICZY DISTRICT M1N1ER 7 BERGREYIER JASŁO
Gal. Karpackie Towarzystwo Naftowe wyprodukowało:

w Krośnie 131'47 cyst.
w Potoku ■ 70'48 „

razem 201'95 cyst.

Akc. Tow. „G A L I C J A“ wyprodukowało:

w Krośnie . 8'02 cyst,
w Grabownicy 33'92 „

razem 41'34 cyst.

Ska Akc. ,NAFTA“ wyprodukowała:

w Równem - Rogi 37'63 cyst.
w Winnicy-Brzezówce 704.617 ms gazu ziemnego

Gwarectwo „HARKLOWA" wyprodukowało:

w Harklowej • . . 31— cyst.

Polski Przemysł Naftowy wyprodukował:

w Iwoniczu . ~ — cyst
ponadto m3 gaz. ziemnego

Tow. Akc. „LENARTOWICZ, BR. RYLSCY” 

wyprodukowało:

w Iwoniczu . '— cyst.

Tow. Akc. „T EPE G E” wyprodukowało :

w Kobylance kop. („Wiktor") cyst,
ponadto 44640 m3 gazu ziemnego

Przedsiębiorstwo Naftowe Franciszek Rziha 
wyprodukowało:

w Szymbarku . —cyśt.
ponadto —m3 gazu ziemnego

w Dominikowicach . cyst,
ponadto m3 gazu ziemnego

Przedsiębiorstwo Naftowe Piotr Tumidajski 
wyprodukowało:

iw Ropicy . ------kg.

„Towarzystwo Przemysłowców Ropnych” 

wyprodukowało:

w Starej wsi — —kg.

Societć Galie, des Karpathes produissait:

a Krosno . 131'47 citern
„ Potok 70'48

total 201'95 citern.

Soc. Ame. „G A L 1 C J A” produissait:

a Krosno 8 02 citern
„ Grabownica 33'92 „

total 41'94 citern.

Soc. Ame. „N A F T A” produissait:

a Równe Rogi . 37'63 citern.
a Winnica-Brzezówka 704.617 m3 de gaz natur.

Soc. d’expl. „HARKLOWA” produissait:

a Harklowa . . 31— citern.

Soc. Ame. „Polski Przemysł Naftowy” produissait: 

a Iwonicz . —citern.
en outre . . —.— ni3 de gaz natur.

Soc. Ame. „Lenartowicz, Br. Rylscy & Comp. 
produissait:

a Iwonicz . . '— citern.

Soc. Ame. „TEPEGĘ" produissait:
a Kobylanka (minę „Wiktor”) '— citern.
en outre 44.640 m3 de gaz natur.

Entrepr. petrol. Franciszek Rziha produissait:

a Szymbark . '— citern.
en outre 58.032 m3 do gaz natur,

a Dominiko wice . . . '— citern.
en outre 44640 m3 de gaz natur.

Entrepr. petrol. Piotr Tumidajski produissait:

a Ropica . . . ------kg.

Soc. „Towarzystwo Przemysłowców Ropnych”

a Stara wieś . . ------kg.

Galizische Karpathen Naphta A. G. produzierte:

in Krosno . 131'47 Zist.
„ Potok 70'48 „

zusammen 201 95 Zist.

Akt. Ges. „G A L I C J A” produzierte:

in Krosno . * . 8'02 Zist.
„ Grabownica . . 33'92 „

zusammen 41'94 Zist.

Aktien Gesellschaft „NAFT A” produzierte:

in Równe Rogi . 37'63 Zist
in Winnica - Brzezówka 704.617 m3 Erdgas

Gewerkschaft „HARKLOWA” produzierte:

in Harklowa .31— Zist.

„Polski Przemysł Naftowy” produzierte:

in Iwonicz —— Zist.
iiberdies ------ *— ma Erdgas

Akt. Ges. „LENARTOWICZ, BR. RYLSCY” u. Co. 
produzierte:

in Iwonicz . . Zist.

Akt. Ges. „TEPEGE” produzierte :

in Kobylanka (Grube Wiktor) — Zist.
iiberdies 44.640 m3 Erdgas

Naphtaunternehmung Franciszek Rziha 
produzierte:

w Szymbarku Zist.
iiberdies 58.032 m3 Erdgas

in Dominiko wice . . . '— Zist.
iiberdies 44.640 m3 Erdgas

Naphtaunternehmung Piotr Tumidajski 
produzierte:

in Ropica .... ------kg.

Naphtages. „Towarzystwo Przemysłowców Ropnych” 

produzierte:

in Stara wieś . . . ------ kg.

TOWARZYSTWO „OLEUM”
' ■ - , , SPÓŁKA Z OGR. ODP. .

Lwów, ul. Batorego A? 26 Telef. 3-62, 5-64, 9-15, 43-60
SKŁAD WE LWOWIE, ŻÓŁKIEWSKA 120. TELEF. 1158

Warszawa, ul. Senatorska Łł? 42 Telef. 109-01,295-87, 14-156

Organizacja krajowej sprzedaży produktów naftowych, Koncernu Naftowego 
„Premier" z własnych rafinerji w Trzebinii, Drohobyczu („Dros") 
i Peczeniżynie.

Stale na składzie: Nafta - Benzyna - Oleje maszynowe - Olej gazowy - Olej 
automobilowy - Olej cylindrowy - Olej lotniczy - Parafina - Świece 
Asfalt - Koks - Smar do wozów - Smar Tovotte itp.

Specjalność: Oleje samochodowe „CAROIL“ w beczkach i blaszankach.

Składy we wszystkich większych miastach Polski.



Tłoczenia końcowe Refoulements f inals
kopalń okręgu Drohobycz 

za styczeń 1928
des mines du district Drohobycz 

en janvier 1928

Scłilusspeipungen
der Gruben des Bergreviers Drohobycz 

pro Januar 1927

Cst.

Fortuna

Galicja (XVI]

Rudolf 
Ropa Bor. 7.4003

2.4660
1.3838
7.0812
1.4084

Galatti 
Gottesmann

, Kopalnia 
.Minę GrubeCst.

Haller

1.1277

20.4975

Wanda G.Pnsud.sk i

4340 7547

Maurycy 
Montana

VII 
III

Rena VIII
Rekord 
Robert

lakób 29 S
Paweł 30 S

Violetta Mraź 
Yanderbergh 
Wiktor

' ŁAPACZKI
i ROPA ZBIERANA: 

tapaczka Tekrin 
Dąbrowa 
Skobertal 
Truskawiec 
Silva-Plana 
Kozak 
Ratoczy 
Gottfryt 
Limanówka 
Aleksan. 
Union 
Wiara 
Bernard 
Joffre 
Eder

Irena (Herzf. HI) 
Juljusz
erzy Stand, 
oanna 
anuś 
u jusz 
utrzenka

Schuster 
Sobieski 
Stanisław (iliick.
Spitzman

8.7200
1.1271

Iii 44.7533

Aleksander I
II 25 0738 |

| Apollo
III 16.0264 |

II 18-5784
III

Aldona 12.8820
Aladar 
Alfred 
Andzia 
Adelife' 

Aurora

1.4046

! Berta I
II 49051

Bóxal 11.7904
i Barber
I Blochówka 4.0215

III 5.4382 1
Brugger 
Bianka

I
13.7030 ;

l Bernard 10.1496
Bory sławski 1 2.0963

II 2.2468
Brummer 
Beno 41.2185
Bank XVIII

XIX 1.5024
5.6620

XXII
XXIV 44.1194
XXVI 14.6022

XXVII 5.4775 i
XXX 6.9440 1

2.7584 1
Bohem ia 4.0617
Banzay 8.1355 1

| Bronisław 21.9725
Bruno 12.0247
Bertold l/l 9 6117

33.0416 5
■ H. Backenroth 2.1557 !

Bawarja 0.3813 |
Babycz 0.1152 1

< Bankof England
i Banknot 
i Baku

2.9186

Charitas 
Celina -

11.3436

Chainpague 7.3691
Cesia 
Clay 
Columbia 
Cecylia 
Carl os

9.8864

Dorrit 1.0713
Dawidniann II 2.1070

III 2.1320
Daisy 
Donamon li 24.2966 i i

III
• Dąbrowa IX 0 4723 !■

IV 29.7637 |
VIII 30.7656 1

V 2.3669 1;
Dziunia 11.4581 |
Długosz 6.0133 1
Dereżyce III

„ h
9.6417 I

14.7145
Diamand 
Domeny 
Drasch

1.3586 |

Eglon 
Ernuśka 
Estera

16.6567

• Elda 2.2121 |
Elżbieta 34.4007
Emanuel 1.9113
Eileen 5.4107 i
Eleonora 
Erna 
Edison 1 

II

11.4621

Edna 0-9635
Eros 2.5801
Ekwiwalent 11 11.7179

111
V 12.3172

Emil
Elgin
Erdólwerke XII

7.3419

Elsa 
Ernest

6.0919

Ewa 14.8109

Filip II 5.5936
IV 1.0675

Franciszka
Freudenheim 8.8348
Fiume XII 0.3345

XIV 1.5416
FeUerstein II

IV 1 4.2381
V
VI l

Frania 11.0242
Faust 
Fortuna 
Foch 
Fotogen

1 
I

2.2277
31.9829

II 14.1963
111 8.6457
IV 11.8233
X 11.4461

Faustyna 2.6649
Felicjan 1.0626

FelicjanDenib. 1 
Fanto 58.

Gliński

XXXIV
XXXV 

XXXVI

org xvn 
i Spółka II

Ursus
Lówenauer i sp.

Gottfryd

Guido II 
Giusel Perutz 
Gartenberg 
Gwiazda Półi 
Gpplana

Hekla 
Henryk 
Herzfeld

Merkury
Merkur (Cholewa) 
Melania 
Marysia
Marja
Marta
Marg-Grace 
Marcel
Mina
Maria Teres

Rossberger 
na Rubaniach 
Rozwadów
Ratoczyn- Stand. 1. 2.9166

Sydney'

Stefa
Stefa
Statelands

Hubicze
Henry
Harding
Horod.-Stand. II 
Horodyszcze G1.

VIII 59.8639
18.9073
11.4309

Monte Carl 
Milano 
Mirjatu 
Mukden 1

„ U 
Minerva 
Magdalena 
Marysieńka 
Mraźnica I

Standard

Sfinks 
Sosnkowski
Sasyk
Sienkiewicz
Szczęść Boże I

111

akob Mraźnica 
erzy-Nafta 

Jasienicki

Nelson
Natan
Niagara
Na Schutzmanie
Oil King
Oleum
Oskar

50.0598
20.7642
39.9800
14.0309

Slotw-inka 
Stefan I 
Skarb
Sadler XII Stand. 29.4962

Tadeusz 
Terlecki 
Toniusin 
Tamiza 
Tatra 
Tryumf 
Tryskaj 
Tomasz I

Książę Józef 
Katarzyna 
Kazik
Kozak 
Krakus , 
Kamilla

Kościuszko 
Kraiup 
Kate 
Kniep 
Kalifornia 
Kinga

Kopernik

O.7B81 111.

I 
III 
II

16.8409
13.8873

1.7690
2.0923
1.9532

Oleks 1. i .... 
Oil Spring III III 
Pasteur
Piast
Port Artur 
Petrol 
Petromonte 
Paweł II
Perła 
Pontresina G.

Vuikan Horod. 
Vulkan

Kujawy 
Krakowianka 
Kafla

Konrad

Las szlachecki 1 
Luiza
Leon 
Lohengrin 
Landesberger 
Lenaryl Borysł. 
Lusia
Livia-Toniusin II 
Laura
Livia (Tust.) 
Lindenbaum 17 
Łaszcz
Litwa II 
Los Angelos 
Ludwik-Nafta 
Lilien 
Lucy-Władysław 
Łucky-Star 
Liljom

Polska Nafta I 
V 

(Wilson) VI 
Panonia 
Popper 
Pax 
Paulus 
Parsifal 
Pluto 
Ratoczyn

Karpaty

11.0644

7 4655

Wanda-Bloch 
Wrocław 
Waliszko 
Walka 
Wiedeń 
Wilno

Zyghard

Zdzisław

VI 17 7918
VIII 19.5387

Zawisza Czarny 28.8489
RAZEM 
TOTAL 
SUMMĘ

Z produkcji 
De la production 
Von. der Produktion 

Petrolea 
Karpaty 
Standard Nobel 
Galicja 
Montany

3
4

6

+3+0’75+7
odtłoczyły :
furent refoule par: . 
haben abgepeipt: 

1937.8376 cyst.
761.8369 ..
554.2069 „
514.6156 „
309.8054 „
262 4523 „

4340.7547 cyst.

Z odtłoczonej produkcji
De la production refoulec 4340-75+7 
Von der abgepeipten Produktion 

a — auf Nafta
Limanowa 
Fanto

przypadają 
il revient 

entfallen 
405’7535 cyst. 
692'8158 

.... 497-4188 „
Premier 513-7207 cyst. I mnaasę’Naft. Przent. Malop. 87.2130 | KonC b00-933' -

Gal. Karp. Tow. Naft. -->«o
Galicja 
Standard Nobel 
Josef Rothenberg 
Browak 
Mraźn cka Rella-Mella 
Bonariwa 
Tow. Naft. „Bloch" 
Tow. Przemysł. Ropnych 
Gazolina 
Polski Przemysł Naftowy 
Belg. Nafta Borysławska 
Urycka Ska 
Em. Lockspeiser 
Gisela 
Polska Nafta 
Simon Steru 
Inne-Ies autres-Andere

293.9623
424.4726

"4340.7547 cyst.

<

U K Y C Z

7.1400

1114.5610 „

5.8000 „

A S Z O

Drohobycz

4340.7547 cst.

245.7628

P
Standard Nobel

Dunka de Sajo 
Tow. GOPŁO

1

Dunka de Sajo
Premier-Małopolski

Podwawel
Pereprostyńska Ska 
Syl

2 4800 cyst.
1,3330 .,

SCHODNICA
Azja-Ameryka 
Artur 
Backenrotli Abr. sen.. 
Backenroth Ąbr. juti., 
Backenroth Ida 
Backenroth 1. M.
Sp. A. dla przem. naft, i gi 
Galicja
Las gminny 
Tryumf 
Hanna 
Brzozo wski-W i 
Blanka

ŁODYNA"
,Łodyna" Przemysł Ropny

3’8130 cyst.
W A

4.0830 cyst.

POLONJA-RYPNE
Tow. Naft. „Rypne“

Rudolf
Ska dla przem. naft, i gaz z;
Urycka Ska’
Backenroth i Ska

WAŃKOWA
Gal. Karp. Tow. Naft.

ROPIENKA
Polska Nafta 16.8915

STRZELBICE
Silva-Plana—Limanowa 17.4900

OPAKA 
Gal. Karp. Tow. Naft.

SŁOBODA DUBEŃSKA
Półn. Franc. Syndykat

RAJSKIE
Oil-lnvest. (Tow. Przem. Rop.)

D U B A

Okręg górniczy: 
District minier:
Bergrevier: J
Rekapitulaeja.—Ęecapitulation.
Sorjsław-TuslanDWlte-Mraźnita 
Łapaczki - Capt. itat. - Fangst. 
Schodnica 
Pereprostyna 
Urycz 
Opaka 
Rypne 
Polonja Rypne 
Wańkowa Le««ow.te, Brem*. 
Ropienka 
Strzelbice 
Duba 
Rajskie 
Słoboda Dubeńska 
Paszowa 
Łodyna
Razem — Total - Summę 4973.3342

Pnsud.sk


Nr. -->8!) DZIAŁ EKONOMICZNY. — PAR ECONOMIQUE. — EKONOM. TEIL.

NOTOWANIA GIEŁDOWE. — COURSDES BOURSES. — BÓRSE-NOT1ERUNGEN.

WYKAZ CEN UDZIAŁÓW BRUTTO.
Z dnia 2'3. 1928. PREIS - VERZE1CHN1S DER BRUTTOANTEILE.

TABLEAU DES PRIX PARTS - DE BRUTTOS
p. 2/3. 1928.



Pogoń w cal. terenie | 1/16
Photopen O ■

65
180

i 460

Pontresina Gal. ') 18.1 | 1275 - — -----------------

Panonia
Pax do roku 33

’ V16~~ 15
281)

- -- ----------- - —..... — -------------------...

» „30
Plon

180
60 _______________ 127U Union ')

Ural
i/32 3,80 2680 |

Pauius
Paryż 1. 11. *]

25
30

------ ------------ ----- -------- _.------------ 1

Pluto 1.
Ratoczyn (115 mg)

20 
1400
900

~~ 9875 1--------------------------------—
. __-Ę~z: -j

Rella - Mella 2)
Ropa (Mraźnica)

1/32
1/16

415
30 --------------—

2925 - —------------- 1/32 . ---- :_ ._ .
320 |

Roman
Renata-Felićjan —

j Waliszko
Waliszko*

1/16 80
150 --------------------- . 565

1055

Rudolf 1/16
-- ..... ..... -------------------- | Władysław i.

42
100Ropa-Borysław 20

.. .—
W .im!.: G.ilicia -) ~ '1/32 ~ .....■----------— 705Rockefeller 30 Walka 1/16 150 1050

Renee 25 i Wiara 140 985

Albert Leo
Donamon 27m.J.
Poniatowski

1 Wilson 6Ó

1/16 420 9<M-n Willi - Tatra Beskid 50 ~ i
Wisienka 'i
Wit 2) 10 ■

Saksonia 1957 1/16 285 2000 Wilhelma
...

1937 260 1820 Wiliam 1.
Sfinks 1/16 55 385 Wawel
Silva Piana ') 1/32 360 2540 i Wisła

.-------------------- —

Sobieski *) 1/16 40 Wtkior 1
Szczęść Boże 1 11 III. 1/16 40
Szląsk * 20
Sydonja (ma y Gibian) 85 600 i Zawisza czarnv i 1/16 120 ■ 720 |
Schuster I. 11. *) „ . 11 20 1
Sassyk VI. 225 156 1580 Zofia Gal. ’) 1/32 330 2325 i
Skarb 1 11 111 30 Zyghard ') 130 916 i
Słotwinka
Saksonia **) 25-30 Zgoda I 11. 1/16

! Znicz (Hanashall) 15 i
Tamiza 1/16 ' Zeus- Paulus

j 1 adeusz 25 |
. . . .

i Tadzio 65
Tomasz Fanto — ' i
Toniusin U 60

„ 111 50
„ IV 12

Tryskaj *) 90 640
Tadeusz Alfa 20 ,
Temida *) star“ t nowa dzierżawa, nouveau ancien bail, 

Pacht.**) nowa dzierżawa, nouveau bail, neuc
') Lindenbaum BI. 2) Lindenbaum BI. 11.

1. Blok „Lindenbaum" Nr. I.
Do tego bloku należą następu

jące udziały brutto a m.:

Błock Lindenbaum Nr. I.
Se compose de suivants parts 

brutto c. a d.:

Błock Lindenbaum Nr. 1.
Zu diesem Błock gehóren fol- 

gende Bruttoanteile u. z.:
Silva Plana-Kozak, Zofja, Konrad-Brugger, Union, Pontresina-Galicja, Pontresina-britisch, Mary-Padua-Vulkan, 

Horodyszcze-Galicja, Berta I. i 11., Fotogen, Gottfryd, Zyghard, Monte-Carlo, Oil-Spring i Józef.
Cena:, Prix:, Preis: 1|32°|0 S 3850—

2. Blok „Lindenbaum" Nr. II. Błock „Lindenbaum" Nr. II. Błock „Lindenbaum" Nr. II,
Do tego bloku należą natępu- 

jące udziały brutto a m.:
Se compose de suivants parts 

brutto c. a d.:
Zu diesem Błock gehóren fol- 

gende Bruttoanteile u. z.:
Bertold, Bruno, Bracia Nobel, Piłsudski Nr. 11. i 111.. Wit, Apollo (11 i 1|2 mórg.), Rella-Mella, Milano, Wanda- 

Galicja, ter. „Iriag" Kropiwnik, ter. „Iriag" Mraźnica, ter. „Rappaport" Pereprostyna.
• Cena:, Prix:, Preis:, 1|32°|„ $ 2645

3. Blok „Angela“. Błock „Angela“ Błock „Angela“.
Do tego bloku należą następu- Se compose de suivants parts Zu diesem Błock gehóren fol-

jące udziały brutto a m.: brutto c. a d.: gende Bruttoanteile u. z.:
Joffre, Petain, Maguire, Bloch, Mirjam Cena:, Prix:, Preis: 1|32°|q S l400—

STANDARD NOBEL 1
W PO Ł S C E.

z siedzibą w WARSZAWIE, Al. Jerozolimskie 57 (dom własny)

KOPALNIE W BORYSŁAWIU, jak również
RAFINERIA W LIBUSZY, c. SPECJALNE MARKI OLEJÓW: ‘aaK*“-

WŁASNA ŻEGLUGA NA WIŚLE. śś oleje amerykańskie. Huszcz Tovotte’a, =SOTE8S

Własna organizacja sprzedaży w całej Polsce: S parafinę, świece i t. p. przez

Sprzedaje wszystkie produkty naftowe g = CENTRALNY SKŁAD W WARSZAWIE. =

doborowej jakości 5 Główny oddz. w Poznaniu. Oddz. Górnośląski w Sotnowtu.

z wlatnei rafinerii w Libuszy, z rai. „Polmin” i ..Limanowa" i Składy we wszystkich większych miejscowościach Polski.



Office ot mines of diestriet of — District Drohobycz

bory sław.

Ratoczy

Pontre
sina

Parcela 
Parcelle

Lot 
Parzelle

KOPALNIA 
MINĘ 
MINĘ 

GRUBE

KOPALNIA
MINĘ 
MINĘ 

GRUBE

Parcela 
Parcelle 

Lot
Parzelle

WŁAŚCICIEL 
PROPRIETAIRE 
PROPRIETOR 
EIGENTUMER

WŁAŚCICIEL 
PROPRIETAIRE
PROPRIETOR 
EIGENTUMER

II
________ ___ni 
Bernard II
Wiara II

Okręg górniczy —Office miniere de

2646/1

2564'2

Blochówka I

A..II.,

2569/2

997/998

27117 7

Przedstaw. Belg.

947/37

Merkur

1163/2

Donamon
947/14

Pontres. Fr. 1

w Polsce

Galicja (XVI) i 
(XIV)

2236/1

Ernuska__
Piłsudski I

Berta
11

Kozak
Silva-Plana 1

11
III
IV
V

VI
VII

70 VIII
mórg. IX[och x“

XI
XII
XIII
XIV
XV *

(Jack) XVI
(Marg. XVII
Nick XVIII 0
(Weyg.) XIX

Aleksander 1

Maurvc\

Dawid I
Ł.2L______ LL
< III Izidor VI

o 1
g.T

Ratoczyn 54 
50m-J ' 55 
Ęyerest (Netka) 
Oil King(Julcia) 
Vulkan 1
Horodyszcze II 

15in.Joch lll 
________IV 

lasienicki Mały

Milicent 
Sydney 
Vanderbergh 
Cesia

7»/2Morg.
Joch

‘Wanda

1Ó40/2
1040/4
1048/2 
1040/1
1042/3

Gal. Kar
packie 

Naftowe 
Tow. Akc.

Dąbrowa

Tow. akc.
Dziedzice

Holend. 
Syndyk.

947/35

2711/2
2710/1
2710/2

947/39
947/38

, 18. Dawidmannli

lll 
____________ V 
Johanna I 

___II 
(Karol) III 
Kornhaber II

Port Artur 1
II

Żyghard 1

III
20 mórg. iv

Jakób 29 S 
Paweł 30 S 
lakób 31 S 
Konrad

l-Tiigger I
br. Raili || 
Galatti III 
Camus IV 
Brumm. V 
Duniba VI 
Drasch VII 
Rena VIII 
Jerzy IX 

MowinkelX
Hunt XI 
Sadler XII 
Betfr. XIII 
Asche XIV 
Stand. XV

RatoczynI.

Padua 1
3 ™-J, II

Stanisław
Barbara

Feniks

Felicyan 
Gottesmann IV

Krakus 
Poznań 
Sofie lll 
Wrocław

łan Albert 1 
Ekwiwalent II

Sp. z. o. p. 
Soc. a. r. 1.

EKWIWJLENT

2381/1
2381/1

2671/1 
1042/1
968/4

Grymajło__ I
11
III

Oil-Invest. Assoc.

947/18



Bianka

KOPALNIA WŁAŚCICIEL Parcela Głębok
MINĘ PROPRIETAIRE Parcelie 1’rofotu
MINĘ PROPRIETOR Lot Deph

GRUBE EIGENTUMER Parzelle Tiefe

Akc. Tow

KOPALNIA 
MINĘ 
MINĘ 

GRUBE

| Polski przem. naft.Pomorski 
(Conciliant) 1 
Wit 4 m. j. Polski Przemyśl 

i Polska Nafta

Maten
Józefina (Chot.)

Szczęść Boże I j

| Kralun

. ' I
l)sk:" Mrażnicka Ska
Szczur |óze- I. i Naft.

* ~fina~ii. i RELLA - MELLA

i Vióleiia
| Zbyszko

Chronry 
Chariias i

II i
Klaudjusz I

Gazoiina S. A.

Eros (Hirsch) II-

-7—i Polonja sp. akc.
— w Budapeszcie

jkdeiajn
Ida li
.Stefania Vil
Kenia
Tatra
Willi

Piotr I__
_________ lk_

Poniatowski ks.

Parcela 
Parcelie

Lot 
Parzelle

Prod.

■Ihll.lv

Rohól £
WŁAŚCICIEL 

PROPRIETAIRE 
PROPRIETOR 
EIGENTUMER

nale des petroles

Bertold
Goldberg

2632 1511 5 t 0 40 0 12 7'98 10/28 Zdzisław 1 2115/3 1083 6 g 0.50
3'21

b. 472 . 8/26 10/38
11 2117/2 1041 t 022 4/482328/5 . Kasa Oszcz. 16

Filip T rapp
2131 1274 1 s

947/1 1491 5 w 2‘ 10/36 Odra (Lotte) 1.
Odra 11 2075

858
916

6 tez 
tez

10 25
8/48

637 460 4 P Jurek K. O. 15
Łaszcz i Bruger

2292/1 1000 4 s 10/25 /48
508 650 3 Anna li 2543/2 1590 5 s /27
622 562 4 Adolf A. Czeczowiczka 3232 1568 6 s 11/28
587 625 4 Alzacja Sp. naft. Favorit 692 867 6 s
505 772 5 Amalia(P.Brt. III) B. Hoffner i Ska 1160/1 1201 5 w 9/46
468 636 4 Aniela Sp. Naft. Polropa 1175/1 1212 5 mr 5/26 5/51
589 828 5
617 911 ■5 wł Blochówka 11 lakób Weiss 2688 1316 o t 0’40 0-27 3/27 3/52
471 

440/1
781
798 5

6'36 Borysławski 1
II

Hubicka 
Rafin-.

2524/4 1663
1564

t 0'26
0'21 0-53

652
6 70 3/27 42

9/48 :
468 695 5

0’06
______ Barbara Ska Barbara 403 1515 w 10/26 10/51 •

506 1032 6 0’84 Goplana 1
Joachim Schiffer

2271.4 1356 5 t 0 25 6’53 9 27
663 1287 4 (Schuster) 11 .2263 1156 6
652
662 ~~

808
935 5

"s
Celina
Diamand J

Jak. Próchnik 
Zuckerberg, Dia-

2617 1
’ 2*685

1367
1395 o 1..

2 94 1 36

687
687

883 4
5

r' -
III

Estera
,:i ,;i i-.lei;, ’ M

Zuckerberg i tow.
2685

’ 2628
30 14 4

10'35 15
662 795 4 Georg ! Scott. Buber i Sp. 2643/1 1506 4 t 0’48 9'17 11/35 j
652

“*662 ”
900
931

7
—

Gerti I Lubo VIII
II mirska VII Becher i Brtick

947/26
868/2

1651
' 1600' '6* 1'65 — 5/25 5/40 L

597 1110 <5 ■ Giusel-Perutzll Sask. Gal. Synd. N. 670 1174 5 w 0 20 8/47 1
662 800

1’238
7

TT-
7’74 3/27 7/38

Henryk I
Ignacy

Dr. A. Goldhamer 
Wechselberg i Sp.

917 35 
lt>4Ś 1

1796
■486

■'
-T-

0 12
0-20

072
i 10 -—

11 29
3 27’

26'16 1376 0-40 0 60 Jutrzenka 
|anuś (Debra II)

Belweder Sp. zo. p 
Ziemnatia S. zop.

bp '.308
2207 I2O-; t

0 30
II Ot

0 10
Olu 40’7

5/12
,12

2537/1 1355 6 0 79 11/26 11/38 20; Kaukaz Akc. tow. Kaukaz t.167.' 1130 s wł
2455 1518 t 0’22 0’65 542 3/38 Kościuszko 1 32 N'ł 117

1059/3 1686 t
11/26 il 51 il P. Hacker 140 2 1049 0 70 3 27

10571 1593 6 t 0'30 8’ 2/52 II! 1411'2 925 4 11/25 11/50 !
1063 1211 5 Pt 2/29 Lwów [Tyzia] Lang i Sp. 2121 600 7 odb 10/25 10/50 |

Ludwik M. Seemann 25y/'. s S 26 8/51 i

1077 * 1469* “V“ 6" *3/25" 3 4.F *22|
Lenaryl IL

iii Lenart. Br. Rylscy 2280 1026
4 łr 

t ~0'20 0'5(1 ~*2*74 10/42

947/15
1303 4 s

11 '45 20!
Likurg I GLOBUS s -

1238 6 obr II . rniędzynar. Sp. nart. 903 s
l.usia Krak. Śp Naft s ,49

1202/i 1426 5 w-t 0-05 P83 7/52 '>0 Montefiore
Ch. IL Wechselberg

1170 s ,29
1207'1 1669. w-t 0 07 215 1 Mickiewicz 1340 s 7,'29
1082 138;. s 12/28 Montana 1 P. Hacker 1394/1 t 0 06 1127 12,42
1071/1 1285 s 6/28 Melania A. Kalman i Sp. 2688 1336 6 t 0 '25 116 9 7.36

— ———
Marysieńka

"Natan 1
11. Dienstag 

lungbunzlauer Spi- 
rit. u. citern. Fabrik

1326 4 ~~ —
.'25 1

U 2658 1516 t 0’25 1-60 586 -/-< wl

2731 1183 5 .’ s 0'73
11/46

Helena Sp. Naft. Elizabeth 1109 1000 ro 3/27 3/52
1157,2 1367 5 s Oil-btar i Weidmann i Neust»in 2662'1 1322 t 0’25 L80 2- 5/36
1157/2

0'40
Polsk. Naft. VI. Polska Nafta S. A. 1513 1537 t 0’40 314 9- 4 !-

2409 1110 6 s Petromonte Sp. n. Petromonte 1179 1641 b t 0-58 1-40 9- ■1/26 4'47
2407 1460 5 S Sienkiewicz P. Hacker 1428/1 1152 a tez 0'98 5/35

Sobieski I Tow. dla prz. naft
Sp. z. o. p. Kraków 

Br. Sassyk i Sp.

1279/1

2346 2

1556 6 w 4‘
10/29 10/54 ’

Ti/bo l'*2314
*2312

976
'1070*

4
s 0'96 /26

11
Stefan

472
1393’

11
~”ił ** —

2310 2311 945 6 s 110 Schutzmann 1 M. Bhtmenkranz 1329.2
1130 •> w

2’62 11/24851 1607 6 050 /2:> 5/40 ii • Sn. 1269 1 s
1116 1716 5 g /25 5/39 1 oska 1 Maks. Stern 2344 1166 6 s
1155 1554 6

5/38
'1 ornasz 1 Br. Lecker 947/33 1382 5 tez 2- 10/28

1136/2 86 14 s Urai 1
Akc. Two Omniun

2680.2 1337 6 odb
8/29 8/491280 986 6 ......s .......... 1/48 il 2680 1 1337 5 s

917/23
1207 6 g 0-75

298 5/24 11 -36
Wanda S. Bloch 1047 1381 5 t 0'40 1-50 9’88 7/29

1293 6 t 0 12 Zgoda 1 Dr. Szajna i Sp. 2541/3 1333 4 t OT4 4'52
10/26 10/51

' 947/14 1244 7 g 1’40 092 12/25 12 38 11 2540 1505 5 s
Odtłoczono włącznie: Refoule:

Piped over: - Abgepeipt
Dzienna produkcja: La production journaliere:
The daily production: Die tagliche Produktion;

Kopalnie zaniethane
“—‘ F""'

•i
| Artur Karol Eisenstein 2401 889
| Barbara li Browak 905 1218 5
| Britania Inż. Z. Klarfeld 1657 4
| Bojko B. Unschuld
1 Bodenkredit H. Binzer 2332 1525

1 Beck Iriag 1338 ll(M) 0
i Beskid Polski Przem. Naft. 1151 1238
Dora 1. [Marja) inż. Wiśniewski 2441 600 9

Eros 1. Bert. Goldberg 1280 1044 4

Esperanza E. Lockspeiser i Ska 1357
i Dr.FreundTerl. 1050’ 4

i Irma .
Alice „ Dr. FREUND
Emil ..

1 Mina „ 1130 4

1 Galicia W 1290 4
I 1116 0

VIII 1200 0
-. IX 2442

X GALICJA 430 9

XI 970 b
xxvu 2346/2 1360 4

XV 2676 1383 o
Gerduś Kanak i Tow. 720/5 1178 6

•G.K. Oszcz.X!l. A. Bukojemski 971

' . XVI FILIP TRAPP

Nft. Przm. Małop.

1278
; — x 'i v _________921

Kazimierz 11 2410 1373

Giusel Perutz 1
VI

Sasko-Gal. Synd.
689/2 1035 4
655 .930 b

Gaz Związek Zakł. Gaz 2373 1011 4

1 Hekla U H. Mendelsohn i T 1136 11.60 u
IV .1470 5

Kapella 1 Tow. Naft. 
Browak i ipiag

25.75/1 1116 •'
.11 2596 1186 5
HI 25.77/5 J318 5 .

1 Landesberger Dąbrowa 2496 1607 5
1

Gruben ganzlich eingestelltMines suspendues totalement Wells abandoned
Hahn-Wiirzberg 1104

1372’Kazik Dr. Brettholz Angres 588 6
Kleiner S. 1 eicher b 501 1058 5
irtna 0. Weiss i Ska 2172/5 1383 5
Jakób 2513/1
Kornhaber IV Fanto b. 476 1292 5
Jeanette L. Schutzmann i 190 4
Kazimierz i Małop. Przem. Naft. 2418,2 '1568 4
Kaiser 9 Kaiser i 1 ow. 395

19'5 Karpaty 26
28 Dąbrowa

Koppel 1
’1 Małop. Przem. Naft.

2373

Kanada St. Gilowski i Ska 1156/2 1229
Karolina 2513/2
Linuś Angres i Brettholz 2225/1 1180 5
Maryna 1 Wittig i Sp. 2481-2487 1327 (5 1
Marek Dr. L. Tiegerman 1275/2
Olga II Małop. Przem. Naft. 1171/3 446 10
Polonia A. T. Kaukaz 3326/2 1195 5
Petrus A. Kąlman i Sp. 2323 1264 6
Ratoczyn 53 Dąbrowa 777 1111 7
Regina Diamands.tein i Sp 2124/2 1431 5
Rogawski Fanto A. T. 1205 4
Stach Angres i Brettholz 1372
Stan.Waterkey.n Belg. Nfta Borysł. 968/1 1453 o

„ Wiśniew. 1 „ . „ □ 2780 978 0
11 2452 875 6

Wotan A. Kalman i bp. 2662/1 1090 7

Zofia Br. Lecker 1616 6
na Weinbęrgerze Dr. A. Friedman
Syritisz E. Lockspeiser i Sp 945/2 9(X) 4
Światowid Gazólina 928/3 1284 4
Charlotta Abr. Bloch 2051-2054 1.140 5
Chełm L. Diamandstein 2058 ,102 14

%25e2%2596%25a0Ihll.lv




TUSTANOWICE

Refouie;

I ilel-nk. 
Profond

Parcela 
Parcelle

Lot
Parzelle

j inclusiv.

Ni. 589.

Cr Terlecki

WŁAŚCICIEL 
PROPRIETAIRE 
PROPRIETOR 
EIGENTUMER

KOPALNIA
MINĘ
MINĘ 

GRUBE

KOPALNIA 
MINĘ 
MINĘ 

GRUBE

jGazolina S. z o. p.

| Dr. S. Hecht

Buber I
sp

Elda i-iiip~iii 
Erna IV.

| Wegner. Pomeranz 
Llćnt Pt Backer

Dziunia

2635/2

1736/2

4437/5

Ddtłoczono włącznie:

Piped over: — Abgepeipt:

1681/1

Parcela 
Parcelle

Lot 
Parzelle

| Aladar 1 N. Halpern iSp. 2001/1 1216 5
| Annen | Halpern, Wegn. iSp. 1106/1 1230 5

Aba | S. Spitzmann i Sp. 2555/1 950 5
Aliks XIV 4437/6 870 7
Albion | leicher, hriegel 1569 1093 6

1 |
I 1

Bohemia | J. Schiffer 1222/1 1278 6
Banzay | K. Buber i Sp. 2462/2 1536 4
Bronisław | Tegen Sp. naft. 1592/2 1505 5
Bawarja i Tust. Tow. Naft. 1096/3 1230 6
Banknot I Grilnwald i SCheinfeld 1702 1327 5

| Belweder 1. i L. Rutkowski 4437/5 1365
| Batory 1 i Ł. Sauszek 2019 1
| Bank ot t-.ngi. ! Simon Stern 1877 1012 2

Gartenb. i Schreier 1 2381’1
' ' — ‘ I 2510

1 _ Wł. Jasiński 1799,2

Cecylia
Clay

| Garlos'
| Columbia | Browak bp.zo.p.
| ..... .. ' | : '

i
| Domeny i | Domeny S. z o, p. 
| Dembowski

| Akc. T. Omnium I
_______________ I
Ewa (Erdw. XVI)| Petropol S. A. |
Erna
Eugeniusz
Ernesta
Emil___

413-1
1466 

‘1700/2

lEksploatac. S. z o. p.
Sz. Dische | 183.

Scott '
L. Diamandst.
Gartenberg i Sp.

brania
Felicjan .

U ”
E. Lockspeiser

Halpern, Wegn. i Sp 
iGazolina S. z o. o

1909/1

Fortuna J. Schifter
Fiume XII

'■'xiv
Dr. Ignacy 
Rubinstein

| Getruda Ganz. Uel Ind. A. li. 
i. Lockspeiser i bp.

Gwiazda Kółn. Simon Stern

Halka Sonika t^Uók.-Ha.U |

Hilda M. Fink, Sp. S. A. 
Teicher i Kriegel

Harding 1
ii N. Harz i Sp.

| Hungarja M. Schónfeld
Herta
Henryk I

11

L. Diamandstein 
’ ~Wład.
Inż. Skoczyński

Isabelia Dr. S. Hecht

Jenny 1. bonnenthal i Spk
I jawa__________ Halpern i Wegner

Kopernik 1
Tf ' Simon Stern

Krakowianka Akc. Tow.
Kiśntet Iriag..

1 Kubuś
, Kate X11T

Eidikus. Kraft i Arnold 
Gmma-Commune Tustan.

Kinga 1 Inż. Kielesiński 
i Ska

Klamer jutrzenka Sp. z o. p.
Ks. Józel J Próchnik i tow.

1788

t
1

0-!5 ' 0-29

1'46

o72<r

12/30

/41

s o-ie 11/30
t 036 2 49 5 19 10/46

t 0-33 8-08
4/39

p 0 13 4’69
t 0’40 io- 9/38
s 025 5/31
s 2/27 2/52

■ s 1/27 1/52
t 005 4‘

t 050 8/28

s 2/27 2/52
I r 1/52

1»
Dzienna produkcja: — La production journaliere:

The^^dail^t^duction^^Diejagliche^i^duktioir

Nr. 100 460 6 P
101 370 6 P
102 Urycka 

Spółka
390 4 P 202

103 P
98 otw.-ipuits- B. P

114 255 12 w
115

1-60i Harem 33 otw.- puits Schachte
Horb - Zrąb Ska akc. dia przem. 16 „ .

I Urycz naft, i gaz ziemn. 39 -
Pefeprostvna 25 ,( „
Rudolf l Backer iSilberberg 5222

279 9 P 006
ll 274 9 s

Wschód Karp.l Fortuna i Spółka 5199 520 6 p /46
Wacławek /24
Stryjska Backenroth i Sp. 013 /24
Zamojski
Natalia Tow. Naft. Mpssul 4281Gm.H 120- 10 s

WŁAŚCICIEL 
PROPRIETAIRE 
PROPRIETOR 
EIGENTUMER

Los Angelos M. Bein 2619/4 1436 4 tez /43
Las szlach. 1 Gmina— Commune 4437/5 '

lolO s •39
Las szlach. II 1 ustanowice 1219 5 s 0’46 1/27
Leon Eksploatac. S. zo. p 875/2 1630 6 t 0-35 0*60 7- 10/26 wł
Lesław Licht i Backer 1055/1 li 86 o g 2-6( 7/32
Lohengrin Globus sp. naft. 1578 1264 6 t 130 020 3956 1/37 1/57
Litwa 11 0 Halpern,Gilowski 2516 1242 4- t 0 15 1-96 5’

10/26 10/51111 Wegner i Sp. 2513 1278 0 s
Lola-Ella Spółka lola-lułka-Halka 1770 1342 5 S 0’30 3/29

” ...

Lucky v
0. Weinstock 2624/1

1443 4 S
2’76 7/28Star. VIII 1381 4 tez

Livia Inż. Machnicki 1645 4 mr
Luiza E. Lockspeiser i Sp. 904/2 1530 4 ; t 0’20 13- 3/27 3/52

| Lilien H. Ehrlich 1596/2 1258 5 wz 12/26 12/51

| Łaszcz Polonia & Eidikus 1344 1548 4 t 0'30 2- /31
Kraft i Arnold

| Mamcia H. Bard 1183/3 1265 ó s 4/31
i Minerwa Brzozowski.Winiarz 1586/1 1477 5 1 0 26 0-50 6' 3/52

Marysia I
II Geniont Sp. naft. 2519/1

1155
1283' "i' 1-80 w

1 Merkury Spadb. M. Zucker 1875 1205 6 tez /38
i Marta Unikei, Schmer i Sp. 2526/1 1418 4 t 0 12 0-32 2’ 7/28

Mukden 1 Sp.zo.p. Mukden
1305 5 w-t 020 2- 3-

4/27 4/52
i . 11 990 3 i 223 4 s-
1
1 Nelson L. Diamandst. i Sp. 1892/1 1420 t 0'08 0'25 2- 1/38

Oleum Polonia & Eidikus 1358 1628 1/31
Kraft i Ainold •’ w

i Opeg 11 Eidikus, Kraft 818 1379 6 i | 10/32
| Oswald Abazja Bron. Jackowski 1514 1002 6 obr 1 1/27 1/52

Otylia E. Lockspeiser i Sp. 1524 1611 -1 t 020 2-12 /29

| Panonia 1867/1 1550 6 tez 0*70 1-53
i Paweł 1. Simon Stern 634 1476 4. s

U. 1199 6 s
I Popielanka E Lockspeiser i Sp. 2334/2 1242 5 s /27 ' /51
I Piast 1 Scot i Buber 820 1317 6 t 0-60 1 09 15-98 10/32
I Perła Józef Ellenberg. 1798/2 1511 5 s 10/29
| Parsifal Globus Sp. naft. b 166 1323 6 t 0 22 0-96 1/37 1 57

Pion Sp. z o. o, Plon 621 1284 6 g 13-50 5/45
1 Praga 11 Dr. Neuntann i bp.

186.1 1 ’
60 10 łr

Parries II Rella-Mella S. A. 1168 6 s 2/27 wł

[ Rosa Bloch i Metanoinski 23'88 1444 4 t 008 0-70 2’ 11/31
Renata uazolina b. z o. p. 826/1 1334 6 g 1-74 5/32
Rudolf Eksploatacja 869/1-2 1412 5 s 3/35
Rockefeller Oil lnvest Assoc 1536/2 1149 6 1 12/31

9,/51Rozwadów L.Diamandsteinisp. 1419 1320 6 s 016 9/26
Roman Gartenberg i Ska 1750 1334 5 t 0’36 2- 12/30 12/55

btefania l A. Kaltnann 1647 1425 5 S 5/29
Sezam 1 Stare Tustanow. 1712/2 1400 5 s

Fi Wolski, Szczepa- 1715 1100 ó tez 1- 4/30
III nowski i Sp. 1719/1 1063 5 tez 1-

Schreier 1
L. Rosner i Sp.

2462 1313 5 s
0’31 7/46II 2453 1247 6 s

Spitzmann I Rodź. Spitzmann 2624/1 1442 4 s 9/28
Stefa i Simon Steru 1844 912 6 s

6/32II 1845/2 1325 6 t 020 3'94
Stella Browak Sp. z. o. p. 2593/3 1185 6 t 0 ' 0-20 11/29

i Slotwinka Eidikus, Kraft 1034 1034 4 s 0'65 10/29 wł
Śląsk i Arnold 1413 1271 6 S 0-18 9/51

4137/6| Tomasz Xll 1565 5 S
Tryumf 1 Unikei, Schmer 2518/2 1250 5 t 0'42 8-

7/28 7/5311 i Langermann 1319 5 mr i
Terlecki VII

Br. Terlecki 2609
1431 5 t OT4

5/24X 1399 4 s rio wł

Vera 1 2077 1525 5 tez 0'47 1
74111 Akc. Tow. Omnium 1856 1214 4 s

Wiedeń 1
E. Lockspeiser i Sp

838 1412 (i s
7/32

II 839 1309 5 t 0’26 7'
Wagmann IV Backer i Licht 4323 510 10 mr 12/24 12/49
William 1 Leon Rosner 1219 1 4 i 0’43
Wiktor H. Roth i Ska 1478 1316 5 t 010 2 — 3 10/26
Warszawa I Schlesinger 4437/5

1281 5 w 4-
1/27„ IL i Weinstock 1710 s

| Znicz Dr. Neuntann 4 985 1342 5 t 0 15 5- 11/30
Zuzia E. Lockspeiser i Sp 2530 1348 5 g 0'73 7/28

OPAKA
Teodor Limanowa 6022/1 1008 7 s

1 567 5 P
11 713 4 P

111
Brawo —jy- Galicyjskie 

Karpackie 
Naft. Tow. Akc.

639 9‘
P
P 0’20

V 2466/2 864 5 s
VI 826 6 s
VII 551 10 s

VIII .331 10 p

POPIELE
Elfriede Ml 2406/2 552 9 s

11
Fiuimei a p 2406/1 88 14 s

Joanna D’Arc Limanowa Sp.z o.p. 1976 1276 6 s
Midland Midland i Sp. 2356/1 1417 5 tez

i Oskar A. T. Nafta 3996/1 1026 9 s
Erd. Popiele Premier-Małop. 1959 1180 6 s



TU S T A1N O W I C E
KOPALNIA 

MINĘ 
MINĘ 

GRUBE

KOPALNIA
MINĘ
MINĘ 

GRUBE

WŁAŚCICIEL 
PROPRIETAIRE
PROPRIETOR
EIGENTUMER

Parcela 
Parcelle

Lot

Głębok. 
Profond 

Deph
Ś

Stan 
Etat 
State

Prod.

i?ropy 8MÓW 
d’huile | saz

Parzelle Tiefe s Stand oilRohól G“e ggH £5

WŁAŚCICIEL 
PROPRIETAIRE
PROPRIETOR 
EIGENTUMER

Parcela 
Parcelle 

Lot 
Parzelle

21

Profond
Stan 
Etat 
State 
Stand

Prod. b s

d’huile
Robol

Sgaz 
ę iili

KOPALNIE ZANIECHANE; - MINES SUSPENDU TOTALEMNET; 
WELLS ABANDONED- CiRIJBEN GANZLICH EINGESTELLT.

I

Agata 1
Agata Sp. z o. p.

2556 1000 6
10/26

11 2552 1440 4
Alojzy Licht i Backer 1766 1509 4 010 6/29
Antoni 1

Galicja 844
1263 5

/30
11 1295 5 006

Anny Premier-Małop. 4310/9 1350

Bank VIII. Gal. Karp. Naft.T.A 2636/34 6 005 3/34„ XXIII 1453
Barbara Barbara S. zo. p. 2440 1405 0 9/28
Berolina Berolina gwar. naf. 1770 1574 5 10/31
Bitum 1 Eidikus, Kraft 

i Arnold
2572 1266 5/29

II 2570 1254 ó 1’35 6/23
Banzay 11 
Bertold

Fanto
Naft. Przem. Małop

1819/4
1625/2

1474
121.1 Ti

2/30
12/26

i Bernard Naft. Przein. Małop.
1300Borneo S. Dontberger 1396 4 10/26

Camilla Galicia 1212 1285 •’ 2/32
Clay 11 Premier-Małop. 2511 1454 b 6/25
Celebes 1393
Columbus 2619/4 1446 ..

■ ----- ----

1 Chocim 847 1538 5 3'35
Dąbrowa 1

V
VI ’

Gal. Karp. Naft.T.A
4317

4315

1350

1366
Długoszł.aszcz 1

II
“iir Premier-

Małopolska
1819/1

<317
1359
894

6
7

“oóT

| Dośka 1096/1 1344 6/29 ;
Elizeum 846 1483 5 12/32
Ewka Licht. Backer 2596/1 1239 11/28

2468/3
2484 

1661
1663’2’

F.rdftlwerke 111
IV ‘ 

‘ VIII
■ X

Premier-
Matopolska

969
1040
1309

b
4
4 g

1/29

2/29
—

XI 1429/3 1257 0-08
10/31

XII 2636/49 1537 4. ■
Eruptio H. Binzer 1847 1329 6 — 12/31
gfdgiwęrke !X Backer i Licht 1533 1 1505 L 12/26 i

i
| Ernestyna 1

ii Inż. T. Wyżykowski ’ 2560~
830

1237
4-

“71729 i
! Fenomen Akc. tow. Kaukaz 765 1482 "6 5/32 ‘
| Feuerstein 1

Urycka Sp.
2390 1284 5

ii 2391 1514 h 0,21 1/30

“Flora I • 1~Rothenberg 1901 ’ -<)
Filip 1 ranto 2492/2 1027 6 12.26

Fontanna 2635/0 1222 5 10/26
Friedrich 2635/3 1122 5

Premier- 
MałopolskaGalie. Sp. naft, i

1645/1 13G1
ni 1442 6

Gliński 11 i-anto 2496 1492 5 0’20 11/28
Gea I. SKA GEA 4381 675’ ~9

Hohenstein Galicja 1475/2 1182 6~ g 010 3/25
Hadwiga Eidikus i Ska 1345 1263 6 5/31
Hala Dr. Segal i Ska 2481/1 1402 4 1/27
Helena Ropa Gorlicka ' 1827 1198 5 11/32
Henrietta Meisel Trust 1168 1143 6 6/29
Herman Fanto 1753/2 1621 4 010 2/29
Hucuł 1 Mrażnicka Sp. naft. 2576/1 1422 4

11 Rella Mella 2576/2 1267 5 g 0’29 10/30

Premier-Małop.
Irenka 868/2 1230 6 3/35
Ignacy Sp. natt. Rella Mella 2423 1382 g 0’12
Inflanty Tegen 1724 1592 5~ ”4/30
Jadwiga Urycka Ska 1794/1 1325 5 12/30

—
—

— —
—

“—l
!

1---------
Jubileum Sroczynki i Ska 872/3 1402 4

> Jenny
J. Sonnenthal i Sp.11 1791 1269 5 łr 11/30

Johanna 1
Naft, "przem. Małop.

2522 1327 4
6/26

Józef 1 1500 1310 5 g 009 8/38
„ Schreier Urycka Ska 2398 1385 5 2/34-
„ Ferdynand Em. Lockspeiser 895/2 748 9 — 12/40

Jitliusz(Mercedes) Fanto 1819/17 1026 —
Jakób Sp. naft. Rella Mella 2415 1455 4 10/30
Klara Dr. M. Pachtmann 2335/1 1524 4 |l-27
Kate 11 Dąbrowa 866/4 3/35
Kalifornia 1 1100/1 1316 5 031 12/31

Premier-
Katarzyna II Małopolska , 1024/2 1078 5 11/31
King Eduard VII 4437/6 1518 5 1/27
Kometa Limanowa 2427 1503 4 2/30

1'suschima

Wawel 
Wilhelm 
Złotka 
Żmudź

Wagma
Wilhelma 
Wagmann 111 
Wetdzicrz 
Wes. Wdówka

KOPALNIE ZANIECHANE; MINES SUSPENDU TOTALEMENT; 
WELLS ABANDONED GRUBEN GANZLICH EINGESTELLT.

Premier-Małop.

Brit. Am. Oil Comp 
Vacuum Oil Comp

S. A. Gazolina

1039/1-2

Litwa 1

0

Halpern Wegner 
i Sp.

2516 1015 1 1
10/26

1370
1366

8 Las V
VI

4437/6
4437/5

5
6 013 1/27

111 4437/6 1284 5 1'14
IV rS b 4437/5 1705 4
V 1370 4
VII S ° 1200 4 s

VIII
IX

XII o z

4437 6 1545
1237
1294

5
5

s
fr'

s

=—
1/27

Marcel II Premier-Małop. 5871_ 1560 7 IZ 0-22 10/26

Meta lii Fanto 2636/45 1000 9
— 12/26

Matkowski 11 Gal. Karp. Naft.T.A. . 866/1 1525 3/35
Maksymilian Premier- 1853 1368 “5 — 5/25
Maisel IV Małodolska 4437/2 1430 11/26

1020
.. . _

| Milla Sp. Lola-Luska-Halka 1774/4 3/29
Maks Teresia Hulles i Sp. 1812 1324 ń 8'30

Morgan Oil Invesi. Assoc. ”153671 ’ 1484 5 ’ 136

— -----------------------------

May

Małopolska

1853 893
Niagara li 718 1341 5 10/26
Noe 1712 1(X)1 (•
Nowina Eidikus, Kraft i Sp. 1389 1258 1/27 10/46
Natalia Eidikus, Kraft 477/1. 482 1280 5—
Nowy Świat S.zo. p. Limanowa 2039 565 ’9 ~4/39

Olimpia Premier-Małon. 1431/1 62 7 2/31

Oil City Licht i Backer 1395/1 1055 6 10/26
Phonix 1 

„ H Gal. Karp. Naft.T.A. 2513
1085
1547

6
4 11/26

Parnas 1 Sp. naft. Rella Mella 1884 1100 11/29
h -trunio Wegner. Pomeranz 2353 1661 4
Pozejdon Eidikus, Kraft 1262/1 1268 5 3/32— ,

——
Róntgen Praga Tow. Naft. Bloch 1 1421 “5" — 1/32
na Kubaniach Skarb Państwa 4434 1010 5
Schreier Urycka 1247 6 5/27
Sabina 1832/1 1374 5
Sarmacja IV'

VI! Akc Tow. Nafta 843
1315
1256

i -i------
12/32

~il/3Ó

Sprudel Hr. Binzer 1845/1 1001 j;'
2/26

12/26
Statesland 11 

urr Premier-Małop. 4434
1341
1482 5

“g”

,g

007
013

Sumatra Naft. Przem. Mał. 1693/2 1444 5
Sycylja 1679/4 1359 4 4/27

’•
Salo Śp. naft. Rella Mella 2442 1300 ■y g 0'08 11/25
Smolka Backer i Licht 2351/2 1497 4 g 0-68 5/29
Simonshall |Gal. Karp. Naft.T.A. 1742 1267 4 3/33
Spidletop Scott i Buber 849 1537 6 S 003

1/29

Tadeusz 11 Galicia 691/3 0-34 3/27

1 alisman Premier-Małop. 769 1788’ 4 g
-1 amiza Zahn i Sp. 1945 960 7 1/07
Tłoka XI

XIV 
XVII

Gal. Karp. Naft.T.A. 4317
1374

1408“

6

T"
3/34

leod. Wanda Sp. naft Mukden 981/2 1523 5 7/32
rrunkwalter Trunkwalter 2486 1111 6 s
1 ruskawiec Premier-Małop. 1463 6 11/26
1 ristan Backer i Licht 1135 1327 4 7/30
1 ryiumf III Umkel i Ska . 2636/44 1617 4 g n-sn

Lwowskie tow. naft 
Backer i Licht 

H Epstem
Gal. Karp. Naft T.A 

Dr. ROher i Sn.
Dr. Landesberg i Sp

Wiktor " |[
Władysław 1

___________ II
Wygoda
William ____

 11 Akc. Tow. Galicia
Wawel sp

Fanto
Eidikus. Kraft i Sp. 

Schotz 1 Sn.
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Okręg — District Revier Drohobycz
Odtłoczona produkcja włącznie 
Ła prod. refoule
The prod. piped over
Die abgepeipte Produktion

= 29/11 1928

Marka- Markę- Marąue 
Borysław:

BORYSŁAW

MRAŹNICA

TUSTANOWICE

91040

136562

1202'84

Łapaczki i ropa zbierana
Capt. stations et l’huile cuillee 28'43
Fangstationen u. gesammeltes Rohól

DUBA

ŁODYNA

Wierżchnia- Superieur- Oberes MRAŹNICA 10

Marki specjalne 
Marąues speciales 

Spezialmarken

NAHUJOWICE

OPAKA

ORÓW

POLONJA-RYPNE •

PEREHIŃSKO

PASZOWA

POPIELE

PEREPROSTYNA

RYPNE

ROPIENKA

RAJSKIE

SŁOBODA DUBEŃSKA

STRZELBICE

SCHODNICA 97'17

URYCZ

WAŃKOWA
10717

3507'29 wag.

Dzienna produkcja 

La production journal. 

The daily production 

Die tagliche Produktion.

BORYSŁAW 43 71

ni iR» SłobodaJUBA Dubeńska 055

ŁODYNA 0 06

MRAŹNICA 5414

NAHUJOWICE 0'05

OPAKA 0'20

ORÓW 020

POLONJA-RYPNE 0'25

PEREHIŃSKO

PASZOWA 0'14

POPIELE

RYPNE, 415

ROPIENKA 0 56

RAJSKIE 009

STRZELBICE 0 58

SCHODNICA (Pereprost) 8'20

TUSTANOWICE 5050

URYCZ 2'82

WAŃKOWA
Brelików Leszczowate 3'48

Razem - Total - Summę 169'68

Objaśnienia znaków — Explication des signes 
Explanation of signs — Zeichenerklarung.

(

bw — brak wody - manąue de i‘eau - Wassermangel.

chs — c iwilowo zastanów., - momentannement arrete, - temporarely 
stopped, vorubergehend eingestellt;

e — eruptywnie - eruptif - selbsttatig;

gr — gazy - Gas - Gas - Gase;

gr — gruszkuje, - redresse avec poire, - swedge - birnt

i — instrumentacja, - instrumentation, - fishing, - lnstrumentation; 
ił — iłuje - glaisage - verletten.

lk — likwidacja — liąuidation — Liąuidation.

1 — łyżkowanie, - retirer a la cuillćre, - bailing, - Lóffeln; 
łr — łyżkuje ręcznie - extraction a main - Handlóffeln 

m - montowanie, - montage, - mounting, Montage;
mr — manipulacja rur, - manoeuvre des tubes, - casing manip - Róhrenman. 

o — odbudowa - rćbatiment - rebuild - Wiederaufbau-
obr - odbija rury,- forage des tubes par le cóte, - Wegschlagen der Rohre; 
odb — odbija - forage par cóte - Wegschlagen;

p — pompuje, -pompage, - pumping, - Pumpen;
pt - pr _bne tłoko w. - pistonnem. d‘essai - piunging trials,- Kolbenversuche 
po prostuje otwór, - redresse le trou, - straighten the hole, - geradet • 
pl — planuje - nivelement. - planiert.

r — rurowanie, - tubage - casing running - Verrohrung;
ro — rozszerza otwór, - elargi le trou, - underreaming, - erweitert; 
rk — rekonstrukcje, - reconstruction, - Rekonstruktion;

s — zastanowiono - arrete - stopped - eingestellt.
sp — spalony - brule - abgebrant
smp — samopłynąco, - jaillissant, - flowing - selbsttatig,

t — tłokowanie, - pistonnage, - piunging, - Kolben
tp — przyg. do torpedow. - prepar. p. torpiliage - Vorb. zum Torped, 
tez — tłok, czasowo, piston. temp. - kolbt zeitweise

w — wiercenie, - forage, - driliing, - Bohrung;
•wb — wybuchowo, - en eruption, - by eruption, - in Ausbriichen;
wr wyciąga rury, - retrait des tubes,- casing withdraw - Herauszieh. d. Róhren 
wk — wierci kopytem, - fore a. trepan a sabot, - Bohrung mit Hufeisen; 
wł — własność - propriete propriety - Eigenthum.
wp — wierci patrony, - fore le remblai, patron driliing, - Patronenzerbohrung 
■wz —wyiobia zasyp, - curage d‘eboulis, Nachfallausarbeitung.
wgr — wyciąga rury, - extraction des tubes, - Hcrausziehen der Róhren 

zr — zwierca rury, -fore les tubes - driliing up casing, - Róhrenzerbohr; 

z-w- zamyka wodę, - fermeture des eaux, - water closing, - Wassersperra
3624 46 wag.Razem-Total-Summe:







KONCERN NAFTOWY „PREMIER** NAPHTA - KONZERN
Kopalnie w (Borysławiu, Tustanowi- 
cach, Rypnem, Perehińsku, Kosmaczu, Sło- 

bodzie Rutigurskiej, Pasiecznej etc.,

Safinerje w Drohobyczu (Dros), 
Trzebini i Peczeniżynie.

„PETROLEA" Tow. Akc. dla przemysłu 

oleju skalnego, przedsiębiorstwo dla przetłaczania 

i magazynowania ropy.

Towarzystwo „OLEUM" Spka

zo.p. Organizacja krajowa dla sprzedaży 

produktów naftowych.

54 filji i oddziałów 

sprzedaży w Polsce.

L__ ________  

Gruben in Borysław, Tustanowice, 
Rypne, Perehińsko, Kosmacz, Słoboda 

Rungttrska, Pasieczna etc.

Rafflnerien in Drohobycz (Dros), 
Trzebinia unrt Peczeniżyn.

„Petrolea" A. G. Rohól - Pipę - und 

Magazinierungs-Anlagen

„O Ł E U M" Gesellschaft ni. b. H. 

Inland-Verkaufs - Organisation fiir Naphta- 

Produkte.

54 Filialen und

Verkaui‘s-Stellen in Polen.

-------------------------------------- ------------------------w
Spółka Akcyjna „NAFTA” Aktien-Gesellsctiaft I

Centrala we Lwowie, ul. Batorego 6. @1 ts> Zentrale in Łemberg, BalorepoNr.^.

TELEFON Nr. 56, 990.

Adres telegraficzny dla wszystkich przedsiębiorstw „PHOTONflFTft**

Rafinerja w Drohobyczu, 

Dyrekcja Górnicza i Fabryka Gazoliny w Borysławiu.

KOPALNIE: wBonriławiu,Tustanowicach, Mrażnicy, Bitkowie.Równem- 
—-------------.'Rogach, Rudawce rymanowskiej, Winnicy-Brzezówce i t d.

fabryh* maszyh i muwDzi wiertniczych u borysiawib.
SKŁADY KOMISOWE ut MJSIIM Ulńltl wtlllkiiick Mg.
Reprezentacja w Warszawie ul. Królewska 23. - Reprezentacja na 

Gdańsk i Państwa bałtyckie: „Plonaft" Gdańsk, Pfefferstadt 56.

SPRZEDAŻ KRAJOWA i ZAGRANICZNA: 
gazoliny, benzyny, nafty, oleju gazowego, oleju opałowego, olejów ma

szynowych. rafinowanych i destylowanych, parafiny, asfaltu i koksu.

—WŁASNY PARK CYSTERNOWY. ---------h__________ ,

Telegramm-Adresse fiir samlliche Unlernehmungen: „PHOTONAFTA.”

Raffinerie in Drohobycz,

Bergbaudirektion und Gasolin- Anlagen in Borysław,

ROHOLGRUBEN • in Tustanow«ce, Mraźnica, Bitków, Równe-Rogi 
=~ ■■■•■•* Rudawka Rymanowska, Winnica, Brzezówka usw.

= Maschinen und Bohrwerkzeug- Fabrik in Borysław. =

KOMMISSIONSLAGERio samilfcben oriissersn Orion des Slaates.
Reprasentanz in Warschaut Królewska 23. - Reprasentanz fiir Danzig 

••• und baltische Staaten: „Polnaft“, Danzig Pfefferstadt 56.

INŁANDSVERKAUF Gasolin, Benzin, Petroleum, Gasól, 
UND EXPORT VON: Heizol, Maschinenóle raffinierte 
■=.............. 1 ......... ■-== u. dest., Paraffin, Asphalt u. Koks.

=•■ EIGENER ZISTERNENPARK. =~



ii

GALICYJSKIE
KARPACKIE NAFTOWE TOWARZYSTWO AKCYJNE

dawniej Bergheim i Mac Gamy.

FABRYKA MASZYN i NARZĘDZI WIERTNICZYCH

Tustanowice.Borysław.

5)torami spalinowymi, pompy parowe, pompy transmisyjne i I. p.

1) w dziale maszynowym: maszyny parowe dla celów wiertni* 

cfwa, parowe wyciągi tłokowe z napędem elektrycznym i mo-

WYKONUJEMY i

Glinnik Marjampolski.

2) w dziale kopalnianym: kompletne urządzenia wiertnicze 

wszelkich systemów, żurawie wiertnicze polsko-kanadyjskie, pensyl

wańskie, płuczkowo-udarowe, płuczkowo-obrotowe, „Rotary" kom

binowane, żurawie wiertnicze przewoźne, wszelkie narzędzia, przy- 

bory, maszyny i aparaty, wchodzące w zakres techniki głęb. wierć.

3) w dziale rafineryjnym: wszelkie maszyny, aparaty, przy- 

bory, prasy, płyty parafinowe i t. p.

' 4) w dziale odlewniczym: wszelkie odlewy żeliwne do 5000 kg, 

odlewy mosiężne, surowe i obrobione.

w dziale konstrukcyjnym: wszelkie konstrukcje żelazne, 

zbiorniki żelazne, tanki, suwnice i t. p.

Pozalem wyrabiamy rozmaite przedmioty, mające ogólniejsze za

stosowanie jak: kuźnie połowę, ogniska kuzienne i formy ogniowe, 

imadła równoległe, palniki i urządzenia do opału płynnego i gazo
wego, piecyki pokojowe oszczędnościowe systemu „Karpaty."

Nasza Fabryka beczek wykonuje i dostarcza w każdej 

ilości beczki żelazne, samorodnie spawane, o pojemności 200 

litrów czarne i pocynkowane.

Nakładem Leopolda Eisensteina w Drohobyczu. — Miejsce wydania Drohobycz.
Wydawca i redaktor odpowiedzialny. — L’ćditeur et gerant. — Herausgeber uv erant. Redakteur Leopold
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| FABRYKA FABRIK
Ceresyny, Nafty, Olejów maszynowych, Parafiny i Świec von: ńiiuilowachs (tesii-) Ma-, NasdiMl-, Paraffin-, and tar
Galicyjskie Towarzystwo Naftowe Sp. fl. Galizsiscke Naphfa- Aktiengesellscliafft

DROHOBYCZ C]R Al "S* T J A.^ BORYSŁAW '

wyrabia i eksportuje do wszystkich krajów: erzeugt und exportie.rt nach samtlichen Landem:

Ropę, Naftę, Benzynę, Parafinę, Świece, Asfalt, Koks, Rohól, Petroleum, Benzin, Paraffin, Kerzen, Asphalt,

Smary, Olej gazowy, Olej motorowy, Ozokieryt, Ceresynę, Coks, Schmieról, Gasól, MotOrenól, Ozokerit, Ceresin,

_ . . .

Biuro Komercjalne Krajowe: lwów, Kopernika 11. Kamserzielles Buro fur des Inland: Lwów, Kopernika 11.
RAFINERJAW DROHOBYCZU Raffisierśen in Drohobycz.

KopsinŚS naffy wTustanowicach-Boryslawiu-Schodnicy it.d. I GRUBENWERKE in Tustanowice, Borysław, Schodnica etc- ‘

RmW taim i zakłady impjiwe T”staMwi- Wrltllunjtn und ilanazinaneantapn ŁB"2s,aw'

jeneralne zastępstwo na Niem. Austrję: Generalvertretung fur Deutsch-Oesterreich:

Petroleum-Handelsgesellschaft m. b. H. Petroleum-Handelsgesellschaft m. b. H.
Wien III am Heumarkt 10. Wien III am Heumarkt 10.
Adres telegraficzny: „QAL1C1A“. Telegramm-Adresse „GALIC1A"
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